BIBLIOGRAFIA MAZOWSZA PtOCKIEGO
ZA OKRES 1 1-31 112019 R.

. DZIAL OGOLNY
Bibliografie

1. Bibliografia Mazowsza Ptockiego za okres 1131 111 2018 r. /
oprac. lzabela Istal, Ewa Koztowska, Wiestawa Mazurska, Iwona
Typiak-Kowalska. // Notatki Plockie. — 2019, nr 1/258, s. 54-68

Czasopisma regionalne i wydawnictwa ciggte

2. Aktualnosci Teatru Ptockiego / red. kolegium. 2019, [R.12],
nr styczen-luty. — Plock: Teatr Dramatyczny im. Jerzego Sza-
niawskiego, 2019. — Niereg.

3. Auto Kurier Ptock i region: informator motoryzacyjno-rekla-
mowy. — 2019, [R. 20], nr 1 (485)-3 (486). — Ptock: [b.w.],
2019. — Mies.

4. Biuletyn. Kwartalnik Okregowej Izby Lekarskiej w Ptocku /
red. nacz. Joanna Sokotowska. — 2019, [R.29], nr 1(137). —
Ptock: OIL, 2019. -Kwart. -ISSN 1509-0051

5. Biuletyn Mazowieckiego Obserwatorium Rynku Pracy / red.
Anna Weglicka, Katarzyna Kozakowska. — 2019, nr 1. —
Warszawa: Mazowieckie Obserwatorium Rynku Pracy; Wo-
jewddzki Urzgd Pracy, 2019. — Kwart.

6. Biuletyn Muzealny: kwartalnik Muzeum Mazowieckiego
w Ptocku / red. nacz. Leonard Sobieraj. — 2019, [R.15], nr
50. — Ptock: Muzeum Mazowieckie, 2019. — Niereg. — ISSN
1734-6835

Secesja, Art Déco, Regionalizm.

7. Czas Wisty: oficjalny magazyn pitkarskiej Wisty Ptock. —
2019, nr 107-111. — Ptock: Wista Ptock S.A., 2019. — Niereg.

8. Echo Ggbina: kwartalnik miasta i gminy Ggbin / red. ze-
spét. 2019, [R. 24], nr 1. = Ggbin: UMIG, 2019. — Kwart. —
ISSN 2354-0222

9. Ekstra Sierpc: Sierpc, Gozdowo, Mochowo, Rociszewo,
Szczutowo, Zawidz / red. nacz. Anna Matuszewska. — 2019,
[R. 3], nr 36-41. — Sierpc: Stowem namalowane Anna Ma-
tuszewska, 2019. — Dwutyg. — ISSN2544-7114

10. eWyszogrod.pl: Czerwinisk, Bodzanéw, Bulkowo, Mata
Wie$, Mtodzieszyn, Radzanowo, Wyszogréd, Zakroczym,
Brochéw / red. nacz. Pawet Ktobukowski. — 2019, [R. 6],
nr 54-57. — Wyszogréd: Boruta Motors P. Ktobukowski,
2019. — Niereg. — ISSN 2444-475X

11. Fan Fary: przewodnik parafialny. — 2019. — Ptock: Parafia
$w. Barttomieja, 2019. — Rocz.

12. Fundusze Europeijskie na Mazowszu: Biuletyn Informacyiny
Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewddztwa
Mazowieckiego 2014-2020 / red. Jerzy Gontarz, Agata
Rokita. — 2019, [R. 6], nr 1. — Warszawa: Mazowiecka Jed-
nostka Wdrazania Programéw Unijnych, 2019. — Kwart. —
ISSN 2391-4629

13. Gazeta Szkoty Wyzsze| im. Pawta Wtodkowica / red. nacz.
Kamila Bielinska. — 2019. [R.26], nr 49. — Ptock: SWPW,
2019. — Pétrocz. — ISSN 1425-2740

14. Gazeta Wyborcza / red. nacz. Adam Michnik. — 2019,
nr 1-76. — Warszawa: Agora SA, 2019. — Dz. — ISSN 0860-
908X

Zawiera dod. ,Gazeta Wyborcza Ptock”; red. nacz. Arkadiusz

Adamkowski.

15. Gtos Stupna: Miesiecznik Samorzgdowy Gminy Stupno /
red. zespdt. — 2019, [R. 15], nr 1(65). — Stupno: Gminny
Osérodek Kultury, 2019. — Mies. — ISSN 2544-6290

16. Go!: miesiecznik Grupy ORLEN. — 2019, [R.2], nr 1-3. -
Ptock: PKN ORLEN SA, 2019. — Mies.

Poprzedni tytut — Razem.

17. Goéé Niedzielny: tygodnik katolicki / red. nacz. ks. Adam
Pawlaszczyk. =2019, R. 96, nr 1-13. — Katowice: Wydawnic-
two Kurii Metropolitalnej w Katowicach, 2019. — Tyg. ISSN
0137-7604

18. Humanizacja Pracy / Fundacja Humanizacja Pracy, Szkota
Wyzsza im. Pawta Wiodkowica w Ptocku; [red. nacz. Danu-
ta Walczak-Duraj]. — 2019, nr 1 (295). — [S.L.]: FHP; Ptock:
SWPW, 2019. — Kwart. — ISSN 1643-7446

19. Informator Samorzgdowy Starostwa Powiatowego w So-
chaczewie / red. Marcin Odolczyk, Anna Syperek, Sylwia
Seklecka. — 2019, [R.3], nr 1-3. — Sochaczew: Starostwo
Powiatowe, 2019. — Mies.

20. Inzynier Mazowsza / [Przewodniczqcy Rady Programowe:
Mieczystaw Grodzki]. — 2019, Nr 1(77). — Warszawa: Mazo-
wiecka Okregowa Izba Inzynieréw Budownictwa, 2019. —
Dwumies. — ISSN 2083-0610

21. KNC Krdluj Nam Chryste: ogélnopolski miesigcznik
dla ministrantéw / red. nacz. Michat Bondyra. — 2019,
nr 1-3. — Poznan: Drukarnia i Ksiegarnia $w. Wojciecha,
2019. — Mies. — ISSN 1732-4556

Tyt. dod.: Kréluj Nam Chryste — Zawiera dod. ,Pismo Duszpa-

sterstwa Stuzby Liturgicznej Diecezji Ptockiej”.

22. Kurier Gminy Bulkowo / red. zespét. — 2019, [R. 7], nr
1(26). — Bulkowo: Urzqd Gminy Bulkowo, 2019. — Kwart. —
ISSN 2353-2165

23. Kurier Sierpecki / red. nacz. Sylwia Krupinska. — 2019,
[R. 1], nr 1-13. = Sierpc: Media Serwis, 2019. — Tyg. — ISSN
2080-1556

24. Lokalna Gazeta Kutna i Regionu: plus teczyca, Gosty-
nin / red. nacz. Patryk Slezak. — 2019, [R. 11], nr 492-
504. - Kutno: ,IMEDIA", 2019. — Tyg. — ISSN 2080-2269

25. Mariawita: pismo Koéciota Starokatolickiego Mariawi-
téw / red. Kolegium. — 2019, [R.61], nr 1/3. — Ptock: Koscidt
Starokatolicki Mariawitéw, 2019. — Mies. — ISSN 0209-3103

26. Mazowiecka Szwajcaria: Brudzen Duzy zaprasza: bezptat-
ne pismo spoteczno-kulturalne Towarzystwa Przyjaciét Gmi-
ny Brudzen im. Pawta Wtodkowica / red. nacz. Andrzej
Dwojnych. — 2019, [R. 17], nr 1(76-77). — Brudzen Duzy:
TPGB, 2019. — Kwart. — ISSN 1642-9214

27. Mazowiecki Rynek Pracy: Biuletyn Wojewédzkiego Urzedu
Pracy w Warszawie / red. nacz. Wiestawa LipiAska. —
2019, [R. 16], nr 1. — Warszawa: Wojewddzki Urzagd Pracy,
2019. — Dwumies. — ISSN 2082-856X

28. Mazowsze: Analizy i Studia / [Zespét aut. pod kier. Elzbie-
ty Kozubek]. — 2019, nr 1(55). — Warszawa: Mazowieckie
Biuro Planowania Regionalnego, 2019. — Niereg. — ISSN
1896-6322

29. Mazowsze. Serce Polski: Pismo Samorzgdu Wojewédztwa
Mazowieckiego / red nacz. Pawet Burlewicz; od nr 2.
red. nacz. Matgorzata Wielechowska. — 2019, nr 1-3. -
Warszawa: Urzgd Marszatkowski Wojewddztwa Mazowiec-
kiego, 2019. — Mies. — ISSN 2544-6738

30. Meritum: Mazowiecki Kwartalnik Edukacyiny / red. nacz.
Janina Zietek. — 2019, nr 1. - Warszawa: Mazowieckie
Samorzgdowe Centrum Doskonalenia Nauczycieli; Osrodek
Edukacji Informatycznej i Zastosowan Komputerdw,
2019. — Kwart. — ISSN 1896-2521

31. Merkury / red. zespét. — 2019, nr 23. — Ptock: Zespdt Szkét
Ekonomiczno-Kupieckich im. Ludwika Krzywickiego,
2019. - Niereg.

32. MiastO!Zyje: informator spoteczny / oprac. Urzgd Miasta
Ptocka. — 2019, [R.8], nr 1-2. — Plock: Urzqd Miasta, 2019. —

52

NOTATKI PtOCKIE « 2020 « 1/262




Niereg.

33. MiastO!Zyje: ptocki miesiecznik kulturalny / oprac. Ptocki
Oérodek Kultury i Sztuki i Wydziat Promocji i Informacji
Urzedu Miasta Ptocka. — 2019, [R. 8], nr 1-3. — Ptock: Urzqd
Miasta, 2019. — Mies.

34. Miesigcznik Pasterski Ptocki: organ urzedowy Diecezji
Ptockiej / red. ks. Dariusz Malezyk. — 2019, [R. 104(114)],
nr 1-3. — Ptock: Kuria Diecezjalna Ptocka, 2019. — Mies. —
ISSN 0209-3642

35. Nasz Gostynin: biuletyn miejski / red. zespét. — 2019,
[R. 8], nr 1(44). — Gostynin: Gmina Miasta Gostynina. Wy-
dziat Promocji Miasta i Ochrony Zdrowia 2019. — Kwart. —
ISSN 2081-4364

36. Nasz Sierpc: biuletyn Rady i Burmistrza / red. zespét. —
2019, nr 1(118). — Sierpc: Urzqd Miasta, 2019. — Kwart.

37. Nasza Biata Rodzina: Parafia p.w. $w. Jadwigi Slgskiej
w Biatej. — 2019, [R. 2], nr 6-12. — Stara Biata: Parafia Rzym-
skokatolicka pw. Sw. Jadwigi Slgskiej w Biatej, 2019.

38. Nasza Gmina: informator Gminy Stara Biata / red. ze-
spét. — 2019, [R. 9], nr 1(30). — Stara Biata: Urzqd Gminy,
2019. — Kwart.

39. Nasza Gmina Radzanowo: bezptatny kwartalnik samorzg-
dowy / red. zespét. — 2019, [R. 9], nr 27. — Radzanowo:
Urzgd Gminy, 2019. — Kwart. — ISSN 2084-0853

40. Nasza Katedra: biuletyn Parafii éw. Zygmunta w Ptoc-
ku. — 2019, nr 20(73)-32(85). — Ptock: Parafia $w. Zygmun-
ta, 2019. - Tyg.

41, Notatki Ptockie: kwartalnik Towarzystwa Naukowego Ptoc-
kiego / [red. nacz. Wiestaw Konski]. — 2019, [R. 63],
nr 1/258. — Ptock: TNP, 2019. — Kwart. — ISSN 0029-389X

42. PetroNews / red. nacz. Agnieszka Stachurska. — 2019,
[R.7], nr 1-6. — Ptock: Sentra Media Sp. z 0.0., 2019. — Dwu-
tyg. — ISSN 2353-0863

43. Pielegniarstwo w Opiece Dtugoterminowej=Long-Term
Care Nursing: kwartalnik miedzynarodowy / red. nacz. Ma-
riola Glowacka. — 2019. [R.4], nr 1. — Ptock: Paistwowa
Wyzsza Szkota Zawodowa, 2019. — Kwart. — ISSN 2450-
8624 — Streszcz. w jez. ang.

44. Plocek: bezptatny dodatek do gazety PetroNews. — 2019,
nr 1(21)-3(23). — Plock: [b.w.], 2019. — Mies.

45. Praca i Rozwdj: Biuletyn Miejskiego Urzedu Pracy w Ptoc-
ku / red. zesp. — 2019, [R.3], nr 1(9). — Ptock: Miejski Urzqd
Pracy w Plocku, 2019. — Kwart. — ISBN 978-83-947239-0-3

46. Stowo Gozdowa: biuletyn Wéjta i Rady Gminy / red. ze-
spét. — 2019, [R. 22], nr 1(76). — Gozdowo: Urzqd Gminy,
2019. — Kwart. — ISSN 1896-172X

47. Spotkanie / red. zespét. — 2019, [R. 14], nr 1-3. - Rogozi-
no: Parafia éw. Faustyny Apostotki Bozego Mitosierdzig,
2019. - Mies.

48. Sprawozdanie z dziatalnoéci Towarzystwa Naukowego
Ptockiego za rok 2018 / red. zespét. — 2019. — Ptock:
Towarzystwo Naukowe Ptockie, 2019. — Rocz. — ISSN 1233-
6696

49. Stanistawdwka: biuletyn paraofialny / Red. zespét. — 2019,
nr 1-13. — Ptock: Parafia $w. Stanistawa Kostki, 2019. —
Tyg.

50. Tluchowskie Zeszyty Historyczno-Spoteczne / [Red. na-
czelny Edyta Ggsiorowska]. — Nr 15(2019). — Ptock: Ptocki
Instytut Wydawniczy, 2019. — Rocz. — ISSN 2084-6738

51. Tygodnik Ptocki / red. nacz. Tomasz Szatkowski. — 2019,
[R.47], nr 1-13. — Ptock: Dziennikarsko-Wydawnicza
Spétdzielnia Pracy ,AKAPIT”, 2019. — Tyg. — ISSN 0208-
6972

52. W Duchu i Prawdzie: katolicka gazeta gostynifiska /
red. nacz. Janina Przygocka. — 2019, [R. 26], nr 1(259). -
Gostynin: Parafia éw. Marcina, 2019. — Mies. — ISSN 1425-

4727

53. W Promieniach Mitosierdzia: miesigcznik Parafii Mitosier-
dzia Bozego w Gostyninie / red. zespét. — 2019, [R. 9],
nr 1/3(92/94). — Gostynin: Parafia Mitosierdzia Bozego,
2019. — Mies. — ISSN2083-411X

54. Wiadomoséci Parafialne (Ptock): Parafia $w. Krzyza
w Ptocku. — 2019, [R. 7], nr 1(284)-12(295). — Ptock: Parafia
$w. Krzyza. 2019. - Tyg.

55. Wiadomoéci PortalPtock / red. zesp. — 2019, [R. 2], nr 12-
14. — Ptock: Local Media Group, 2018. — Mies.

56. Wie$ Mazowiecka: Miesiecznik Mazowieckiego Oérodka
Doradztwa Rolniczego / red nacz. Wojciech Asinski. — 2019,
nr 1-3. — Warszawa: Mazowiecki Oérodek Doradztwa Rol-
niczego, 2019. — Mies. — ISSN 1507-4714

57. Wieéci Gminne: pismo Urzedu Gminy Bielsk. — 2019,
[R. 13], nr 49(1). — Bielsk: Urzgd Gminy, 2019. — Kwart.

58. Zeszyty Jagiellonskie: [dokument elektroniczny]: Pismo
Ucznidéw, Nauczycieli i Przyjaciét LO im. Kréla Whadysta-
wa Jagietty w Ptocku / opiekun zespotu Wiestaw Kopeé. —
2019, [R.19], nr 126. — Ptock: LO im. Wt. Jagietty, 2019. —
Niereg.

59. 20 lat Panstwowe| Wyzsze| Szkoty Zawodowej w Ptocku:
publikacja wydana z okazji obchodéw jubileuszu 20-lecia
Parstwowej Wyzszej Szkoty Zawodowej w Ptocku / redakeja
Agnieszka Grazul-Luft, Paulina Wiéniewska, Matgorzata
Witkowska, Sebastian Dymek. — 2019, nr marzec. — Ptock:
Pafstwowa Wyzsza Szkota Zawodowa, 2019. — Niereg. —
Tyt. okt.: Dwadziescia lat Panstwowe] Wyzsze| Szkoty Zawo-
dowej w Ptocku.

Poszczegdlne okregi i miejscowosci
Czerwinsk nad Wistq

60. Czerwinsk nad Wistg wsiq... czy miastem?. // eWyszo-
grod.pl. = 2019, nr 55, s. 10-11

Dot. planéw przywrécenia praw miejskich Czerwinskowi nad

Wistq.

Gaqbin

61. GOLEBIEWSKI, Grzegorz.: Rocznicowe uroczystoéci pan-
stwowe w Ggbinie w latach 1928-1931 / Grzegorz Gote-
biewski. // Sprawozdanie z dziatalnosci Towarzystwa Na-
ukowego Ptockiego za rok 2018. — 2019, marzec, s. 205-
240, il.

Bibliogr. — Streszcz. w jez. ang.

Przedruk z ,Tak rodzita sig niepodlegtoéé: w 100-lecie powstania

wolnej Polski”, Plock-Wtoctawek 2018.

Mazowsze

— ZAKRZEWSKI, Tadeusz.: Mazowsze... Kurpie i Podlasie
w obiektywie kamery = poz. 295

Ptock

62. GROCHOWSKA-IWANSKA, Krystyna.: Plocczanki na dro-
gach do Niepodlegtej / Krystyna Grochowska-Iwarnska. //
Sprawozdanie z dziatalnoéci Towarzystwa Naukowego Ptoc-
kiego za rok 2018. — 2019, marzec, s. 241-262, il.

Bibliogr. — Streszcz. w jez. ang.

Przedruk z ,Tak rodzita sig niepodlegto$é: w 100-lecie powstania

wolnej Polski”, Plock-Wtoctawek 2018.

— ROBAK, Waldemar.: Generat Florian Kobylinski i jego
ostatni zajozd na Litwie = poz. 68

NOTATKI PLOCKIE « 2020  1/262

53




Sierpc

63. Kalendarium / oprac. Pracownia Dokumentacji Dziejéw

Miasta Sierpc. // Nasz Sierpc. — 2019, nr 1, s. 29-31
Wydarzenia majqce miejsce w Sierpcu od grudnia do lutego
2019 roku.

Starozreby (gmina)
— PIETKA, Wtodzimierz.: Starozreby w potrzasku = poz. 194
Pamietniki. Wspomnienia

64. ORLOWSKA, Milena.: Panowie, fapcie go, to balon Wol-
nej Europy: rozmowy wnukéw z dziadkami / Milena Orfow-
ska. // Gazeta Wyborcza. — 2019, nr 15, dod. Magazyn
Ptock, s. 4-5, il.// Biuletyn. Kwartalnik Okregowej Izby Le-
karskiej w Ptocku. — 2019, nr 1(137), s. 18-19, il.

Artykut zawiera fragmenty rozméw z bohaterami ksigzki

«Ptock wspomnieniami malowany...”, m.in. z Edwardem Ro-

manowskim, Mariq i Bronistawem Magierskimi, Jadwigg Ru-

binskq, ks. Wojciechem Géralskim, Mariq Chytq i Tadeuszem

Bystramem.

65. Plock wspomnieniami malowany — rozmowy wnukdéw
z dziadkami / koordynator Ewa Magierska; fotografie Piotr
Magierski, Roman Rutecki i inni. — Ptock: Ksigznica Ptocka
im. Wtadystawa Broniewskiego, 2019. — 236 stron: fotogra-
fie kolorowe; 21 x 20 cm. ISBN 978-83-66228-00-9

66. SZATKOWSKA, Lena.: Méwito sie wtedy ,,za Tum”: dwéch
pokoleh rozmowy o Ptocku / Lena Szatkowska. // Tygodnik
Ptocki. — 2019, nr 9, s. 9, il.

Artykut zawiera fragmenty wspomnier bohaterdw ksigzki , Ptock

wspomnieniami malowany...".

Biografie

— GROCHOWSKA-IWANISKA, Krystyna.: Ptocczanki na dro-
gach do Niepodlegtej = poz. 62

67. (LESZ).: Legionowe losy Sannik: na $ciezkach wielkiej
historii / (lesz). // Tygodnik Ptocki. — 2019, nr 4, s. 16, il.

Zawiera czarno-biate zdjecia mieszkancédw Sannik; art. na podst.

publikacji Krzysztofa Sobocifskiego.

— NOWAK-DABROWSKA, Gabriela.: Okno na Kwiatka =
poz. 108

— OREOWSKA, Milena.: HERstoria Ptocka = poz. 109

— ORLOWSKA, Milena.: Panowie, tapcie go, to balon Wolnej
Europy = poz. 64

KobyliAski, Florian

68. ROBAK, Waldemar.: Generat Florian Kobyliski i jego
ostatni zajozd na Litwie / Waldemar Robak. // PetroNews.
- 2019, nr 4, s. 14, il. — (Kim sqg patroni ptockich ulic)

Barych, Anna

— MROZ, Jézef.: éwiefq lat 80. Wspomnienia NSZZ ,,Solidar-
noé¢” dla Wolnej i Niepodlegtej Polski = poz. 120

Bielewicz, Remigiusz

69. SZATKOWSKA, Lena.: Album polityczny Remigiusza Biele-
wicza: $wiadkowie i dokumenty najnowszej historii / Lena
Szatkowska. // Tygodnik Ptocki. — 2019, nr 3, s. 10, il.

Zawiera rec. ksigzki: Méj album polityczny / Remigiusz Biele-

wicz. — Plock, 2018.

Blazejczyk, Henryk

70. SZATKOWSKA, Lena.: Mozna zagraé przyzwoicie, dobrze
lub znakomicie: Henryk Btazejczyk (1937-2019) / Lena Szat-
kowska. // Tygodnik Ptocki. — 2019, nr 4, s. 8, il.

Wspomnienie o Henryku Btazejczyku.

Bontemps, Piotr Karol

71. KORDALA, Tomasz.: Piotr Bontemps (1777-1840) — zot-
nierz w stuzbie trzech narodéw: cze$é Il / Tomasz Korda-
la. // Niepodlegto$é i Pamigé. — R. 25(2018), nr 1(61),
s. 15-48, il.

Bibliogr. s. 41-45 — Streszcz. eng., ger.,ros.

Charakterystyka majgtku Gulczewo, wtasnosci gen. Piotra Bon-

tempsa i jego zony Rézy.

Brant, Jerzy

— MROZ, Jézef.: éwiefq lat 80. Wspomnienia NSZZ ,,Solidar-
noé¢” dla Wolnej i Niepodlegtej Polski = poz. 120

Cieslinski (rodzina)

— GEDEK, Wtodzimierz.: Wspomnienie o Podczaskich i Cie-
$linskich z parafii ttuchowskie] = poz. 82

Dubielak, Wiadystaw

— (eg).: ,Grozny” i inni = poz. 119

Franczak, Lech

— (lesz).: Nauczyciel, sportowiec, poeta zakochany w polsz-
czyznie = poz. 290

Garkowska, Matgorzata

72. GARKOWSKA, Matgorzata.: Pisze nie tylko dla kobiet...:
ptocczanka Matgorzata Garkowska wydata swojq trzecigq
ksigzke / Matgorzata Garkowska; rozm. przepr. Jola Marci-
niak. // Tygodnik Plocki. — 2019, nr 2, s. 11, il.

Rozmowa z ptocczankq, pisarkg — Matgorzatq Garkowskq.

Grzymata, Wojciech

73. ORLOWSKA, Milena.: Grzymata nie jechat mlekiem: ar-
tysta z naszego miasta / Milena Ortowska. // Gazeta Wy-
borcza. — 2019, nr 27, dod. Magazyn Ptock, s. 1, 4-5, il.

Wystawa prac ptockiego ilustratora, grafika i rysownika —

Wojciecha Grzymaty w Ptockiej Galerii Sztuki zatytutowana ,Re-

koczyny”.

— SZATKOWSKA, Lena.: Grzymaty powrét z klasq = poz.
272

Jézwiak, Henryk

— (eg).: ,Grozny” i inni = poz. 119

74. JOZWIAK, Henryk.: Zawsze lubitem takie wyzwania /
Henryk Jézwiak ; rozm. przepr. Agnieszka Matecka. //
Go$¢ Niedzielny. — 2019, nr 4, dod. Go$¢é Ptocki, nr 4/518,
s. Vil

Rozmowa z Henrykiem Jézwiakiem - aktorem teatru ptockiego

prowadzgcym w Stowarzyszeniu Uniwersytetu Trzeciego Wieku

sekcje teatralng Teatr ,Remedium”.

54

NOTATKI PtOCKIE « 2020 « 1/262




Kowalska Halina Marta

75. KORDALA, Tomasz.: Swietej pamieci Halina Marta Kowal-
ska / Tomasz Kordala. // Biuletyn Muzealny. — 2019, nr 50,
s. 51,1l

Kozera, Anna

— PIETKA, Wtodzimierz.: Bieda zawsze nas znajdzie = poz.
170

Kuliriski, Jozef Franciszek
— KULINSKI, Jézef F.: Noc wypedzonych = poz. 117
Kuliriski (rodzina)
— KULINSKI, Jézef F.: Noc wypedzonych = poz. 117
Kurek, Stawomir

76. ORLOWSKA, Milena.: Jak to jest byé punkiem w roku
2019: ptocczanin z pasjq / Milena Ortowska. // Gazeta Wy-
borcza. — 2019, nr 51, dod. Magazyn Ptock, s. 1, 6, il.

Stawomir Kurek, lider zespotu ,Reszta Pokolenia”.

Lewandowski, Wiestaw

— MROZ, Jézef.: éwiefo lat 80. Wspomnienia NSZZ ,,Solidar-
noé¢” dla Wolnej i Niepodlegtej Polski = poz. 120

Lichowska, Marta

77. KINALSKA, Eliza.: Artystka z Krawieczyna pracuje z nie-
petnosprawnymi: zamiast Akademii Sztuk Pieknych ukon-
czyta Akademie Pedagogiki Specjalnej / Eliza Kinalska. //
Tygodnik Ptocki. — 2019, nr 3, s. 18, il.

Marta Lichowska, pracownik Domu Pomocy Spotecznej ,Nad

Jarem”.

Michalczyk, Maria

78. MICHALCZYK, Maria.: Sierpczanka najlepszym belfrem
2018 roku / Maria Michalczyk; rozm. przepr. Teresa
Radwanska-Justynska. // Tygodnik Ptocki. — 2019, nr 7,
s. 13, il

Rozmowa z Marig Michalczyk, nagrodzong tytutem Belfra Roku
2018 UWM.

Moniuszko, Stanistaw

— SZATKOWSKA, Lena.: Dzi$ zbudzi cie koncercik taki... =
poz. 291

Nasitowska-Szatecka, Halina

79. CZERMINISKI, Kazimierz.: Halina Szatecka-Nasitowska
we wspomnieniach Kazimierza Czerminskiego / Kazimierz
Czerminski. // Nasz Sierpc 2019, nr 1, s. 28, il.

Halina Szatecka-Nasitowska (1929-2019) — nauczycielka, pio-

nierka szkolnictwa specjalnego w Sierpcu, malarka.

Obaitek, Daniel

80. SUQ.: Kupit dworek, by leczyé dzieci: sam tez walczy
z chorobq / SOU. // Super Express. — 2019, nr 49,s. 1, 2, il.

Zakup i remont dworku w Borkowie Leborskim przez prezesa
PKN ORLEN SA — D. Obaijtka dla centrum rehabilitacji dzieci

z zespotem Tourette'a.
Olbinski, Rafat

— ROBAK, Waldmar.: Rafat Olbinski z zyczeniami dla Pah —
nowa wystawa w Ptockiej Galerii Sztuki = poz. 271

Olejniczak, Waldemar
— OLEJNICZAK, Waldemar.: W cztery oczy = poz. 166
Pakulski, Michat
— (kb).: Stworzyt koncepcije dla starej elektrowni = poz. 127
Piasek, Krzysztof

81. PIASEK, Krzysztof.: Moze zostang aktorem: pozegnanie
z rzecznikiem / Krzysztof Piasek; rozm. przepr. Anna Lewan-
dowska. // Gazeta Wyborcza. — 2019, nr 21, dod. Magazyn
Ptock, s. 2, il.

Rozmowa z bytym rzecznikiem Komendy Policji w Ptocku —

K. Piaskiem.

Podczaski (rodzina)

82. GEDEK, Wtodzimierz.: Wspomnienie o Podczaskich i Cie-
$linskich z parafii ttuchowskiej / Wtodzimierz Gedek. // Tu-
chowskie Zeszyty Historyczno-Spoteczne. — 2019, nr 15,
s. 10-29, il.

Przybytowski, Jerzy
— (eg).: ,Grozny” i inni = poz. 119
Rycharski, Daniel

83. BANASIAK, Jakub.: Awangarda z mazowieckiej wsi / Ja-
kub Banasiak. // Wprost. — 2019, nr 10, s. 88-90, il.

Instalacja ,Strachy” Daniela Rycharskiego - artysty malarza

z Kuréwka k. Sierpca wystawiona w Muzeum Sztuki Nowoczesnej

w Warszawie — o potrzebie tolerancji wobec odmiennosci.

84. KOSIEWSKI, Piotr.: Pomniki chtopa / Piotr Kosiewski. //
Tygodnik Powszechny. — 2019, nr 10, s. 74-76, il.

Instalacja ,Strachy” Daniela Rycharskiego — artysty malarza

z Kuréwka k. Sierpca wystawiona w Muzeum Sztuki Nowoczesnej

w Warszawie — o potrzebie tolerancji wobec odmiennosci.

85. MACIEJEWSKI, Jakub Augustyn.: Ptonie konfesjonat,
ptacze zdradzony gej, czyli udawanie sztuki / Jakub Augu-
styn Maciejewski. // Gazeta Polska. - 2019, nr 11,
s. 80-81, il.

Krytyka wystawy ,Strachy” Daniela Rycharskiego — artysty mala-

rza z Kuréwka k. Sierpca wystawiony w Muzeum Sztuki Nowo-

czesne] w Warszawie.

86. ORLOWSKA, Milena.: Zobacz ,Strachy” i... przestan sig
baé / Milena Ortowska. // Gazeta Wyborcza Plock. — 2019,
nr13,s. 12, il.

Projekt ,Strachy” Daniela Rycharskiego — artysty malarza z Ku-

réwka k. Sierpca wystawiony w Muzeum Sztuki Nowoczesnej

w Warszawie.

87. SIENKIEWICZ, Karol.: Kto sie boi ,Strachéw”/ Karol Sien-
kiewicz. // Gazeta Wyborcza. — 2019, nr 53, s. 11, il.

Instalacja ,Strachy” Daniela Rycharskiego — artysty malarza

z Kuréwka k. Sierpca wystawiona w Muzeum Sztuki Nowoczesnej

NOTATKI PLOCKIE « 2020  1/262

55




w Warszawie — o potrzebie folerancji wobec odmiennosci.

88. SZCZYGIEt, Mariusz.: Strachy na dziki: Szczygiet pyta
o sztuke w Kuréwku / Mariusz Szczygiet. // Gazeta Wybor-
cza. — 2019, nr 41, dod. Duzy Format, nr 7, s. 1, 4-7, il.

Projekt ,Strachy” Daniela Rycharskiego — artysty malarza z Ku-

réwka k. Sierpca wystawiony w Muzeum Sztuki Nowoczesnej

w Warszawie.

Sarna, Halina

— MROZ, Jézef.: éwiefq lat 80. Wspomnienia NSZZ ,,Solidar-
noé¢” dla Wolnej i Niepodlegtej Polski = poz. 120

Suminski, Wiktor
— (eg).: ,Grozny” i inni = poz. 119
Szaban, Edward

89. Kartki z zielonego zeszytu: Edwarda Szabana ,Wiersze
i wspomnienia wojenne”. // Zeszyty Jagiellonskie. — 2019,
nr 126, s. 1-19, il.

Szyller, Stefan

90. PIETKA, Wtodzimierz.: Wizjoner ducha: historia i sztuka /
Wrtodzimierz Pigtka. // Goéé Niedzielny. — 2019, nr 6, dod.
Goéé Ptocki, nr 6/520, s. V, il.

Stefan Szyller i jego projekt przebudowy ptockiej katedry.

Taljanski, Albert

91. Historia zapomnianej mogity / oprac. W. Olszewski. //
Echo Ggbina. - 2019, nr 1, s. 18-19, il.

Dot. historii Alberta Talijarskiego pochowanego na cmentarzu

w Ggbinie.

Tchérz, Tomasz

— TCHORZ, Tomasz.: Lepiej graé gorzej, ale wygrywaé =
poz. 259

Tobota, Bogumita
— TOBOTA, Bogumita.: To sukces catego zespotu = poz. 292
Tomaszewska, Magdalena

92. TOMASZEWSKA, Magdalena.: O 16.00 gram Florence,
o 19.00 jestem Mirq : 22 lutego 1901 roku urodzita sig
w Plocku Mira Ziminska-Sygietynska / Magdalena Toma-
szewska; rozm. przepr. Lena Szatkowska. // Tygodnik Ptocki.
-2019,nr 6,s.9,il.

Rozmowa z ptockq aktorkqg Magdaleng Tomaszewskg, m in.

o spektaklu ,M. Ziminska...".

Uminski, Michat

— KINALSKA, Eliza.: Stwérz swoje drzewo genealogiczne =
poz. 105

Wanecki, Jarostaw

— Oto lekarz = poz. 209

Wielgécki, Edward

93. WISNIEWSKI, Andrzej.: Moje zycie to muzyka: cztowiek
z pasjq — Edward Wielgécki / Andrzej Wiéniewski. // Gtos
Stupna. — 2019, nr 1(65), s. 10, il.

Edward Wielgécki — kapelmistrz orkiestr detych w Goleszynie,

Gozdowie i Cekanowie.

Wioczkowski, Tadeusz

94. GOLEBIEWSKI, Grzegorz.: Tadeusz Whoczkowski — bohater
wojny polsko-bolszewickiej 1920 r. z Sierpca / Grzegorz Go-
tebiewski. // Notatki Ptockie. — 2019, nr 1/258, s. 14-17, il.

Bibliogr. — Streszcz. w jez. ang.

Wiodarczyk, Dariusz

95. WLODARCZYK, Dariusz.: Przenosimy sie do éredniowiecz-
nego Ptocka... / Dariusz Wtodarczyk; rozm. przepr. Eliza
Kinalska. // Tygodnik Ptocki. — 2019, nr 8, s. 7, il.

Rozmowa z pasjonatem historii, inicjatorem zatozenia Stowarzy-

szenia 4 Putku Strzeleéw Konnych i grupy rekonstrukeyjnej, auto-

rem ksigzki ,Komes” — Dariuszem Wiodarczykiem.

Zawadzka, Magdalena
— MAT.: Podwieczorek z Magdaleng Zawadzkq = poz. 222
Zieliiska, Agnieszka
— ZIELINSKA, Agnieszka.: Mickiewicz = poz. 266
Zientara-Mokrowiecka, Hanna

— ZIENTARA-MOKROWIECKA, Hanna.: Dojrzatam do mo-
nodramu = poz. 277

— ZIENTARA-MOKROWIECKA, Hanna.: Natalia Mooshaber
nagrodzona w Czechach = poz. 278

Ziminska-Sygietyriska, Mira

96. SZATKOWSKA, Lena.: A wszakze M. Ziminska ma talent
niezaprzeczalny: Mira, Plock, teatr / Lena Szatkowska. //
Tygodnik Ptocki. — 2019, nr 1, s. 17, il.

Zétowski, Jozef

97. NOWACKA, Wanda Kalina.: O moim Ojcu Jézefie
Zéttowskim — Zotnierzu Nieztomnym / Wanda Kalina No-
wacka. // Echo Ggbina. — 2019, nr 1, s. 20-22, il.

1. SRODOWISKO GEOGRAFICZNE
Hydrologia. Kleski elementarne

98. BIAtA, Joanna.: Jaka jest prawda o Wiéle?: hydrolodzy
uspokaijajg, mieszkaricy po 10 latach znéw zywiq obawy /
Joanna Biata. // Tygodnik Ptocki. — 2019, nr 7, s. 7, il.

Posiedzenie Zespotu Ochrony Przeciwpowodziowej Zarzqdu

Zlewni we Wtoctawku.

Ro$linnos$é. Zwierzeta
— JASKULSKI, Roman.: Tam, gdzie kiedy$ byt Manhattan,

park mé| widze ogromny = poz. 267
99. KIIJANOWSKA, Dagmara.: Orlen nie tylko dla ortéw:

56

NOTATKI PtOCKIE « 2020 « 1/262




Superbiznes Eko / Dagmara Kijanowska. // Super Express.
—-2019, nr 50, s. 10-11, il.

Program ptockiego koncernu ,ORLEN dla ortéw” majqcy na ce-

lu ochrone ortéw poprzez wspieranie leczenia chorych ptakéw

w oérodkach rehabilitacji oraz popularyzacje wiedzy o nich

a takze udziat w programie odnowienia populacji sokota we-

drownego.

100. KINALSKA, Eliza.: Azyl dla dzikich zwierzqt: znajdg po-
moc w Miszewie Murowanym / Eliza Kinalska. // Tygodnik
Ptocki. — 2019, nr 1, s. 11, il.

Oérodek Rehabilitacji Zwierzqgt Leénych.

— ORLOWSKA, Milena.: Ptasie radio juz jest, czekaiq tylko na
stowika = poz. 243

Ochrona $rodowiska

— Inwestycje ekologiczne PKN ORLEN = poz. 137
— MAJCHRZAK, Jerzy.: Czy komin 10S jest zbyt niski? = poz.
139

Geografia. Krajoznawstwo. Turystyka

— STACHURSKA, Agnieszka.: Miata byé muszla koncertowa,
boiska, korty tenisowe, lodowisko... = poz. 197
— WIELECHOWSKA, Matgorzata.: Ptocki gotyk = poz. 270

lll. LUDNOSC
Demografia

101. MARCINIAK, Jola.: Kto bedzie pracowat?: nie da sie
ukryé, jesteémy coraz starsi / Jola Marciniak. // Tygodnik
Ptocki. — 2019, nr 2, s. 5, il.

Dane dot. starzenia sig populacji i jokoéci zycia na Mazowszu

Ptockim.

102. MARCINIAK, Jola.: Mniej matzenstw, mnie| dzieci...:
Antoni, Zuzanna, Szymon, Jan, Julia — takie imiona bedq
w ztobkach i przedszkolach najpopularniejsze / Jola Marci-
niak. // Tygodnik Ptocki. — 2019, nr 2, s. 3, il.

— RYDZEWSKA, Barbara.: Ptock — wybér z koniecznodci,
czyli jok wedrowni Cyganie stali sie ptocczanami = poz. 110

IV. HISTORIA
Archiwa

103. DANIELUK, Jacek.: W 100. rocznice powstania: Archi-
wum Paristwowe w Plocku planuje wiele atrakeji / Jacek Da-
nieluk. // Tygodnik Ptocki. — 2019, nr 8, s. 21, il.

Historia, dziatalno$¢ oraz plany ptockiego Archiwum Parnstwowe-

go.

104. KINALSKA, Eliza.: Archiwum, o ktérym warto wiedzieé:
Borowiczki: w magazynach pomiedci¢ mozna 75 kilomet-
réw akt / Eliza Kinalska. // Tygodnik Ptocki. — 2019, nr 5,
s. 6, il.

105. KINALSKA, Eliza.: Stwérz swoje drzewo genealogiczne:
coraz wiecej 0séb szuka rodzinnych korzeni / Eliza Kinal-
ska. // Tygodnik Ptocki. — 2019, nr 7, s. 9, il.

Proces tworzenia drzewa genealogicznego na przyktadzie poszu-

kiwah Michata Uminskiego.

— TRYKA, Grazyna.: Dziat Numizmatyczny = poz. 238

Archeologia

— RADWANSKA-JUSTYNSKA, Teresa.: Jest zamek, czas na
gréd i monografie = poz. 114

Historia-opracowania ogélne
— Ttuchowskie Zeszyty Historyczno-Spoteczne = poz. 50
Historia miejscowosci
Czerwinsk nad Wistq

— Czerwihsk nad Wistq wsiq... czy miastem? = poz. 60

106. LISZEWSKA, Ewa.: Grunwaldzkie miecze nad Wistq /
Ewa Liszewska, Bogumit Liszewski. // Tygodnik Ptocki. —
2019, nr 2,s. 18, il.

Dot. Czerwinska nad Wistq.

Gostynin

107. (EG).: A byto to w marcu...: 637 lat temu Gostynin otrzy-
mat prawa miejskie / (eg). // Tygodnik Ptocki. — 2019, nr 12,
s. 12,1l

Historia osadnictwa i administracji na terenie Gostynina oraz

zamku gostyniniskiego.

Gulczewo

— KORDALA, Tomasz.: Piotr Bontemps (1777-1840) — zotnierz
w stuzbie trzech narodéw = poz. 71

Ptock

— CHWALBA, Andrzej.: Kazko i Ziemowit, czyli Polska bez
Litwy = poz. 115

108. NOWAK-DABROWSKA, Gabriela.: Okno na Kwiatka:
ulica Jézefa Kwiatka w Ptocku od poczgtku XIX wieku do
1939 roku — ludzie i zabudowa / Gabriela Nowak-Dgbrow-
ska, redakcja Barbara Konarska-Pabiniak. — Ptock: Funda-
cja Nobiscum, 2019. — 278 stron: ilustracje; 24 cm.

ISBN 978-83-951811-0-8

109. OREOWSKA, Milena.: HERstoria Ptocka: nowa inicjatywa
w mieécie / Milena Ortowska. // Gazeta Wyborcza. — 2019,
nr 21, dod. Magazyn Ptock, s. 4-5, il.

Projekt upamigtnienia zastuzonych dla miasta ptocczanek.

— ORLOWSKA, Milena.: Panowie, tapcie go, to balon Wolnej
Europy = poz. 64

— Pltock wspomnieniami malowany — rozmowy wnukéw
z dziadkami = poz. 65

— RYDZEWSKA, Barbara.: Ptock — wybér z konieczno$ci,
czyli jok wedrowni Cyganie stali sie ptocczanami = poz. 110

110. RYDZEWSKA, Barbara.: Ptock — wybér z koniecznoéci,
czyli jak wedrowni Cyganie stali sie ptocczanami: nowy
numer ,Naszych Korzeni” / Barbara Rydzewska. // Gazeta
Wyborcza. — 2019, nr 21, dod. Magazyn Ptock, s. 1, 6-7, il.

Fragm. artykutu B. Rydzewskiej zamieszczonego w 14 numerze

czasopisma ,Nasze Korzenie”.

— SERAFIMOWICZ, Wtodzimierz.: Zarys podziatu terytorial-
no-funkcjonalnego Ptocka w Ill Rzeczpospolite] = poz. 269

— SZATKOWSKA, Lena.: Méwito sie wtedy ,za Tum” = poz.
66

Sanniki

— (lesz).: Legionowe losy Sannik = poz. 67

111. ORLOWSKA, Milena.: Sanniki: to tu dzieje sie kultura /
Milena Ortowska. // Gazeta Wyborcza. — 2019, nr 45, dod.
Kulturalna Perta Mazowsza, s. 3, il.

Koncerty, wystawy, spotkania ze znanymi artystami, warsztaty

w patacu w Sannikach.

NOTATKI PLOCKIE « 2020  1/262

57




112. ORLOWSKA, Milena.: Wakacje z Fryderykiem / Milena
Ortowska. // Gazeta Wyborcza. — 2019, nr 45, dod. Kultu-
ralna Perta Mazowsza, s. 2, il.

Pobyt F. Chopina w patacu w Sannikach.

113. ORLOWSKA, Milena.: Zachwy¢ sie Sannikami / Milena
Ortowska. // Gazeta Wyborcza. — 2019, nr 45, dod. Kultu-
ralna Perta Mazowsza, s. 1, il.

Zespét Patacowo-Parkowy im. Fryderyka Chopina

Sierpc

114. RADWANSKA-JUSTYNSKA, Teresa.: Jest zamek, czas na-
gréd i monografie: $miaty plan archeologéw w Sierpcu / Te-
resa Radwanska-Justyfska. // Tygodnik Ptocki. — 2019, nr 3,
s. 13, il

Opracowania wedtug okreséw
Historia do 1795 r.

115. CHWALBA, Andrzej.: Kazko i Ziemowit, czyli Polska bez
Litwy / Andrzej Chwalba; rozm. przepr. Wojciech Harpula. //
Rzeczpospolita. — 2019, nr 22, [magazyn] Plus Minus, nr 4,
s. 8-9, il.

Przedruk fragmentu rozmowy Wojciecha Harpuli z prof. Andrze-

jem Chwalbq z ksigzki ,, Zwrotnice dziejéw: alternatywne historie

Polski” autorstwa Andrzeja Chwalby i Wojciecha Harpuli.

116. CHWALBA, Andrzej (1949- ).: Zwrotnice dziejéw: alterna-
tywne historie Polski / Andrzej Chwalba oraz Wojciech Har-
pula. — Wydanie pierwsze. — Krakéw: Wydawnictwo Literac-
kie, 2019. — 346, [5] stron: ilustracje; 21 cm.

ISBN 978-83-08-06818-2

Dot. min.: Bolestawa Krzywoustego, Konrada Mazowieckiego

i Siemowita .

Historia 1795-1918 r.

— GROCHOWSKA-IWANISKA, Krystyna.: Ptocczanki na dro-
gach do Niepodlegtej = poz. 62

— KORDALA, Tomasz.: Piotr Bontemps (1777-1840) — zotnierz
w stuzbie trzech narodéw = poz. 71

— (lesz).: Legionowe losy Sannik = poz. 67

— (lesz).: Ziszczony sen o Polsce = poz. 232

Historia 1918-1939 r.

— GOtEBIEWSKI, Grzegorz.: Rocznicowe uroczystosci pan-
stwowe w Ggbinie w latach 1928-1931 = poz. 61

— GOLEBIEWSKI, Grzegorz.: Tadeusz Wtoczkowski — bohater
woijny polsko-bolszewickiej 1920 r. z Sierpca = poz. 94

— (lesz).: Kiedy stata sie wolnoéé w Ptocku = poz. 231

— (lesz).: Ziszczony sen o Polsce = poz. 232

Historia 1939-1945 r.

117. KULINISKI, Jézef F.: Noc wypedzonych: 66. rocznica wysie-
dlenia polskich rodzin z Bodzanowa / Jézef F. Kulinski ; oprac
Lena Szatkowska. // Tygodnik Ptocki. — 2019, nr 13, s. 14, il.

Dot. rodziny Kulinskich z Bodzanowa; art. zawiera czarno-biate

zdjecia.

118. PIETKA, Wtodzimierz.: Kroniki nieobecnych: wokét Dnia
Judaizmu / Whodzimierz Pietka. // Goéé Niedzielny. — 2019,
nr 4, dod. Go$é Ptocki, nr 4/518, s. VII, il.

Dot. zydowskich ksigg pamigci.

Historia 1944-1989 r.

119. (EG).: ,Grozny” i inni: wykleci z Ziemi Gostyninskiej /
(eg). // Tygodnik Ptocki. — 2019, nr 11, s. 12, il.

W artykule wykorzystano publikacje dr Jacka Pawtowicza, Pawta

Wasa i Bogumity Zalewskiej-Opasiniskiej.

120. MROZ, Jézef.: Swieta lat 80. Wspomnienia NSZZ ,,Soli-
darno$é” dla Wolnej i Niepodlegte| Polski / Jézef Mréz. //
Kurier Sierpecki. — 2019, nr 1, s. 6-7, il. )

— NOWACKA, Wanda Kalina.: O moim Ojcu Jézefie Zottow-
skim — Zotnierzu Nieztomnym = poz. 97

V. EFNOGRAFIA
Zagadnienia ogdlne

— ORLOWSKA, Milena.: Ptasie radio juz jest, czekajq tylko
na stowika = poz. 243

— PENDRASZEWSKI, Mariusz.: Paryzkim (sic!) fasonem Wor-
tha. O strojach ptocczanek z roku okoto 1900 = poz. 154

— PIASKOWSKI, Grzegorz.: Dziat Etnografii = poz. 236

— RYDZEWSKA, Barbara.: Ptock — wybér z konieczno$ci,
czyli jok wedrowni Cyganie stali sie ptocczanami = poz. 110

VI. ZAGADNIENIA GOSPODARCZE
Zagadnienia ogdlne

121. (JAC).: Kalendarium 2018: obwodnica, wybory samorzg-
dowe / (jac). // Tygodnik Ptocki. — 2019, nr 2, s. 8, il.

Inwestycje. Budownictwo

122. DANIELUK, Jacek.: Ptockie nabrzeze tylko czedciowo do-
stepne: jest nominacja w ogélnopolskim konkursie / Jacek
Danieluk. // Tygodnik Ptocki. — 2019, nr 13, s. 10, il.

Szczegébty remontu ptockiego nabrzeza, nominowanego w kon-

kursie Top Inwestycie Komunalne 2019.

— Inzynier Mazowsza = poz. 20

123. KINALSKA, Eliza.: W Teatrze Dramatycznym czas na podsu-
mowania: Mazowiecka Okregowa Izba Inzynieréw Budownic-
twa / Eliza Kinalska. // Tygodnik Ptocki. — 2019, nr 6, s. 16, il.

— ORLOWSKA, Milena.: Czy kuczke przy Grodzkiej uratuje
opowiedc? = poz. 268

124. PLECZYNSKI, Wiktor.: Zwiedzamy nabrzeze po remon-
cie: na razie fotograficznie / Wiktor Pleczynski. // Petro-
News. — 2019, nr 2, s. 11, il.

Zdjecia i opis wyremontowanych czedci nabrzeza wislanego

przed oddaniem do uzytku.

— Tybura Joanna.: Oto nowy patac $lubéw = poz. 199

125. ZIEMKIEWICZ, Sylwester.: Wyzwania i perspektywy roz-
woju naszej gminy / Sylwester Ziemkiewicz. // Nasza Gmina
Radzanowo. — 2019, nr 27, s. 3, il.

Strategia rozwoju gminy Radzanowo.

Przemyst

126. AS.: Ptoccy pracownicy bez pensii: firma: liczymy na wa-
sze zrozumienie / AS. // PetroNews. — 2019, nr 1, s. 10, il.
Ogtoszenie upadtodci przez firme Qumak i zwigzane z tym zwol-

nienia oraz zalegtosci z wyptatami.

Energetyka
127. (KB).: Stworzyt koncepcje dla starej elektrowni: méwi:

ratujmy to, co jeszcze zostato / (kb). // Wiadomosci Portal-
Ptock. — 2019, nr 12, s. 7, il.

58

NOTATKI PtOCKIE « 2020 « 1/262




Dot. Elektrowni Miejskiej w Radziwiu.
Przemyst chemiczny
Polski Koncern Naftowy ORLEN SA

128. BEREZOWSKI, Andrzej.: Etyka — naturalna cze$é zarzqg-
dzania / Andrzej Berezowski. // Tygodnik Solidarno$é. —
2019, nr 13, s. 24-25, il.

PKN ORLEN SA szésty raz wyrézniony tytutem The World's Most

Ethical Company w USA.

129. BEREZOWSKI, Andrzej.: Nigdy nie bedziesz szedt sam /
Andrzej Berezowski. // Tygodnik Solidarnoéé. — 2019, nr 6,
s. 24-25, il

Programy stypendialne Fundacji ORLEN — Dar Serca.

130. BORKOWSKI, Jacek.: Co robi dinozaur na terenie Zakta-
du Produkcyjnego? / Jacek Borkowski, Ireneusz Wypych ;
rozm. przepr. Agnieszka Stachurska. // PetroNews. — 2019,
nr2,s. 4,il. — (ORLEN bez tajemnic)

Pomniki na terenie PKN Orlen.

131. FURMAN, Tomasz.: Byty prezes PKN Orlen to doéwiad-
czony menedzer / Tomasz Furman. // Rzeczpospolita. —
2019, nr 37, s. A27, il.

Prezes PKN ORLEN SA - Jacek K. zatrzymany przez CBA.

132. FURMAN, Tomasz.: Cel to fuzja z Lotosem i wzmacnianie
Orlenu / Tomasz Furman. // Parkiet. — 2019, nr 30, s. 01,
03, il.

PKN ORLEN SA pod zarzgdem prezesa Daniela Obaijtka.

133. FURMAN, Tomasz.: PKN Orlen w przysztoéci — liczqcy sie
gracz na globalnym rynku / Tomasz Furman. // Parkiet. —
2019, nr 21, dod. 25 Filaréw Rynku Kapitatowego, s. A.
06-A.07, il.

134. GRANISZEWSKA, Magdalena.: Wielka fuzja zdominuje
rynek: paliwa / Magdalena Graniszewska. // Puls Biznesu.
-2019,nr1,s.8,il.

Przejecie Grupy Lotos przez PKN ORLEN SA.

135. Inwestycje ekologiczne PKN ORLEN. // GO!. - 2019,
nr 1, s. 30-31, il.

Zastosowanie systemu LDAR w celu ograniczenia emisji lotnych

zwiqzkéw organicznych.

— (kb).: Majg pasje powyzej éredniej. Ponad 230 stypendiéw
od Fundacji = poz. 179

— KIJANOWSKA, Dagmara.: Orlen nie tylko dla ortéw =
poz. 99

136. KOCZOT, Stanistaw.: Globalna gra o paliwa / Stanistaw
Koczot. // Gazeta Bankowa. — 2019, nr 1, s. 20-21, il.

Ztozenie do Komisji Europeiskiej roboczej wersji wniosku w spra-

wie przejecia przez PKN ORLEN SA kontroli kapitatowej nad

Grupq Lotos.

137. MAJCHRZAK, Jerzy.: Czy komin 1OS jest zbyt niski2 /
Jerzy Majchrzak; rozm. przepr. Agnieszka Stachurska. //
PetroNews. — 2019, nr 4, s. 4, il. — (ORLEN bez tajemnic)

»Gruba Berta” czyli orlenowski komin Instalacji Odsiarczania

Spalin — jego dziatanie i wptyw na $rodowisko.

139. OBAJTEK, Daniel.: Daniel Obaijtek: na dobre i na zte ze
sportowcami / Daniel Obaijtek; rozm. przepr. Piotr Chtys-
tek. // Przeglad Sportowy. — 2019, nr 19, s. 17, il.

Rozmowa z prezesem PKN ORLEN o sponsorowaniu sportu przez

koncern.

140. OBAJTEK, Daniel.: Interes narodowy jest interesem spétki:
wywiad gospodarczy / Daniel Obaijtek; rozm. przepr. Maciej
Wosko. // Gazeta Bankowa. — 2019, nr 3, s. 36-39, il.

Rozmowa z prezesem PKN ORLEN SA.

141. OBAJTEK, Daniel.: Korzysci fuzji z Lotosem / Daniel
Obaijtek; rozm. przepr. Artur Kowalski. // Nasz Dziennik. —
2019, nr 58, s. 8-9, il.

Rozmowa z prezesem PKN ORLEN SA o przejeciu kontroli kapi-

tatowej przez koncern nad Grupg Lotos.

142. OBAJTEK, Daniel.: Nie zwalniamy tempa / Daniel Obaj-
tek; rozm. // GO!. - 2019, nr 2, s. 4-5, il.

Rozmowa z Prezesem Zarzqdu PKN ORLEN. Dotyczy min. potfg-

czenia PKN ORLEN z Grupg Lotos, Programu Rozwoju Petroche-

mii oraz inicjatyw koncernu na rzecz Plocka.

143. OBAJTEK, Daniel.: Orlen wszedt do Formuty 1 dostow-
nie w ostatnim momencie / Daniel Obaijtek; rozm. przepr.
Mikotaj Sokét. // Rzeczpospolita. — 2019, nr 24, s. A27, il.

Prezes PKN ORLEN SA — Daniel Obaijtek o sponsorowaniu Ro-

berta Kubicy przez koncern.

144, OBAJTEK, Daniel.: W biznesie potrzeba odwagi / Daniel
Obaitek; rozm. przepr. Maciej Wosko. // Sieci. — 2019, nr 6,
s. 74-76, il.

Rozmowa z prezesem PKN ORLEN SA — Danielem Obaitkiem.

145. OBAJTEK, Daniel.: Zrobitbym jeszcze raz wszystko do-
ktadnie tak / Daniel Obaijtek; rozm. przepr. Piotr Nisztor. //
Gazeta Polska. — 2019, nr 7, s. 24-27, il.

Rozmowa z prezesem PKN ORLEN SA - Danielem Obaijtkiem.

146. ORLEN dla Ptocka w 2018 roku. // GO!. - 2019, nr 2,
s. 34-38, il.

147. PISZCZATOWSKA, Justyna.: Paliwowa fuzja gigantéw
o krok blizej / Justyna Piszczatowska. // Dziennik Gazeta
Prawna. — 2019, nr 26, s. A10, il.

Ztozenie do Komisji Europeiskiej roboczej wersji wniosku w spra-

wie przejecia przez PKN ORLEN SA kontroli kapitatowej nad

Grupq Lotos. .

148. POCHEOPIEN, Jacek.: Przyszto$é Orlenu w pieciu lek-
cjach / Jacek Pochtopien. // Wprost. — 2019, nr 7, s. 52-55,
il.

149. Podsumowanie 2018 roku: przeglgd wydarzen. // GO!. -
2019, nr 1, s. 10-11, il.

131. Podsumowanie 2018 roku w PKN ORLEN. // PetroNews. —
2019, nr 3, s. 3, il.

Dziatania PKN Orlen na rzecz mieszkancédw Ptocka i okolic

w 2018 roku.

— SUO.: Kupit dworek, by leczyé dzieci: sam tez walczy
z chorobg = poz. 80

150. TORCHALA, Adam.: PKN Orlen Mistrzem GPW 20182 /
Adam Torchata. // Puls Biznesu. — 2019, nr 52, dod. spec.
Gietdowa Spétka Roku 2018, s. XVI, il.

Ranking czytelnikéw Bankiera.pl i pb.pl (Pulsu Biznesu)

151. TRF.: Orlen ma dzi$ aktywa w pieciu krajach Europy
i Ameryki / trf. we wspétpracy z PKN Orlen. // Parkiet. —
2019, nr 39, s. 08-09, il.

152. TRF.: Orlen stawia na rozwdj stacji / trf we wspétpracy
z PKN Orlen. // Rzeczpospolita. — 2019, nr 44, s. A24, il.
Handel detaliczny i Orlen Drive — nowy system obstugi klientéw

na stacjach benzynowych.

153. Wyniki rynek przyjmuie ze spokojem. // GO!. — 2019, nr
2,s. 6-7,1l.

Wyniki finansowe PKN ORLEN w 2018 r.

Dziewiarstwo. Przemyst odziezowy

154. PENDRASZEWSKI, Mariusz.: Paryzkim (sic!) fasonem
Wortha. O strojach ptoccznek z roku okoto 1900: ,Nasze
Korzenie” piszqg o modzie / Mariusz Pendraszewski. //
Gazeta Wyborcza. — 2019, nr 27, dod. Magazyn Ptock,
s. 6-7, il.

Fragm. artykutu M. Pedraszewskiego zamieszczonego w 14 nu-

merze czasopisma ,Nasze Korzenie”.

NOTATKI PLOCKIE « 2020  1/262

59




Rolnictwo
Zagadnienia ogdlne
— KINALSKA, Eliza.: Kota Gospodyh Wiejskich = poz. 168
Lesnictwo. towiectwo
— KINALSKA, Eliza.: Azyl dla dzikich zwierzqgt = poz. 100
Ustugi

— AS.: Ploccy pracownicy bez pensji = poz. 126

155. PERZYNSKI, Jarostaw.: Czy firma Dino zainwestuje
w Sierpcu? / Jarostaw Perzynski; rozm. przepr. Anna Matu-
szewska. // Ekstra Sierpc. — 2019, nr 41, s. 5, il.

Plany budowy sklepu Dino w Sierpcu.

— trf.: Orlen stawia na rozwdj stacji = poz. 152

— ZIELINISKA, Barbara.: Zarys historii piekarni mariawickiej
w Ptocku = poz. 288

Gastronomia

156. ORLOWSKA, Milena.: Nowomiejskiej i Piasta czar: po-
wspominajmy / Milena Ortowska. // Gazeta Wyborcza. -
2019, nr 45, dod. Magazyn Ptock, s. 1, 4-5, il.

Historia ptockiej restauracii ,,Piast”.

Finanse. Budzet

— AS.: Kredyty, obligacje, inwestycje = poz. 187

— AS.: RIO = poz. 188

— DANIELUK, Jacek.: Ponad pét miliarda ptockiego dtugu =
poz. 190

— DANIELUK, Jacek.: 240 mln ztotych na inwestycje = poz.
191

— PIETKA, Wtodzimierz.: Starozreby w potrzasku = poz. 194

— RADWANISKA-JUSTYNISKA, Teresa.: Starozreby zbankru-
tujg? = poz. 195

— WAWRZYNSKI, Stawomir.: Budzet naszej gminy = poz. 200

Komunikacja. Transport

157. AS.: Mobilisem do Warszawy nie pojedziesz: czy Ptock
staje sig dziurg komunikacyjng? / AS. // PetroNews. — 2019,
nr2,s.1,5,il

Likwidacja kurséw Ptock-Warszawa przez spétke Mobilis oraz

problem uzytkowania wyremontowanego dworca.

158. BLASZCZYK, Marcin.: Zarzqdzanie drogami w powiecie
ptockim i na Mazowszu Ptockim (1918-2002) / Marcin
Btaszczyk. // Notatki Ptockie. — 2019, nr 1/258, s. 18-25

Bibliogr. — Streszcz. w jez. ang.

159. DANIELUK, Jacek.: Czeka nas komunikacyjny paraliz:
remont al. Kilinskiego i ul. Mostowej / Jacek Danieluk. //
Tygodnik Ptocki. — 2019, nr 11, s. 3, il.

Przebudowa alei Kilinskiego w ramach tzw. programu mobilnoéci

miejskiej, obejmujgcego takze rozdziat kanalizacji, budowe par-

kingu, zakup autobuséw oraz instalacje sygnalizacii.

160. MARCINIAK, Jola.: Zapomniani przez decydentéw?2:
mieszkancy osiedla Wyszogrodzka, ulicy Gérnej i Oénic-
kiej / Jola Marciniak. // Tygodnik Ptocki. — 2019, nr 9,
s. 11, il

Problemy komunikacyjne mieszkancéw ulic Gérna-Osnicka.

161. (MW).: Samochodéw przybywa w astronomicznym tem-
pie / (mw). // Wiadomosci PortalPtock. — 2019, nr 12,
s. 4, il.

Dot. probleméw komunikacyjnych Ptocka oraz préb ich rozwig-

zania.

— PLECZYNSKI, Wiktor.: Na poczqgtek piknik lotniczy, a péz-
niej... ptocczanie bedq lataé samolotem do Warszawy? =
poz. 258

— PLECZYNISKI, Wiktor.: Ptock z dziury komunikacyinej ma
staé sie centrum dla regionu = poz. 167

Gospodarka komunalna. Pozarnictwo

— DANIELUK, Jacek.: Czeka nas komunikacyjny paraliz =
poz. 159

— Historia zapomnianej mogity = poz. 91

162. KINALSKA, Eliza.: Mieszkajgcy poza Ptockiem zaptacg
wiecej: drastyczne podwyzki cen za odbiér $mieci / Eliza
Kinalska. // Tygodnik Ptocki. — 2019, nr 4, s. 7, il.

Podwyzka cen za wywdz odpadéw komunalnych na terenie

Zwiqzku Gmin Regionu Ptockiego.

163. SZKOPEK, Grzegorz.: Wyjqtkowi strazacy z Zazdzierza:
brak ich w Krajowym Systemie Ratowniczo-Gasniczym,
ale... / Grzegorz Szkopek. // Tygodnik Ptocki. — 2019, nr 12,
s. 15, il.

Kqcik Pamieci Narodowej u strazakéw z Zazdzierza.

Gospodarka mieszkaniowa

164. LEWANDOWSKA, Anna.: Kupit i remontuje, bo sie wku-
rzyt : drugie zycie kamienic / Anna Lewandowska. // Gaze-
ta Wyborcza. — 2019, nr 33, dod. Magazyn Ptock, s. 7, il.

Remont kamienic przy ul. Koéciuszki 1 (dziekanka) i przylegtej

przy ul. Tumskiej 4 przez nowego wtasciciela — Jarostawa Mu-

rawskiego.

165. LEWANDOWSKA, Anna.: Stary Plock wrécit na Sienkie-
wicza 38: kamienica z duszq / Anna Lewandowska. //
Gazeta Wyborcza. — 2019, nr 75, dod. Magazyn Ptock,
s. 4-5, il.

Remont kamienicy przy ul. Sienkiewicza 38 w ramach programu

»Mieszkania na start”.

— ORLOWSKA, Milena.: Czy kuczke przy Grodzkiej uratuje
opowieéé? = poz. 268

VII. ZAGADNIENIA POLITYCZNE | SPOtECZNE
Zagadnienia ogdlne

— OBAIJTEK, Daniel.: Korzyéci fuzji z Lotosem = poz. 142

166. OLEJNICZAK, Waldemar.: W cztery oczy: rozmowa
z postem na sejm Waldemarem Olejniczakiem / Waldemar
Olejniczak; rozm. // Kurier Sierpecki. — 2019, nr 4, s. 7, il.

Unia Europejska

— DANIELUK, Jacek.: Czeka nas komunikacyjny paraliz =
poz. 159

— DANIELUK, Jacek.: Ptockie nabrzeze tylko czedciowo do-
stepne = poz. 122

— Fundusze Europejskie na Mazowszu = poz. 12

167. PLECZYNSKI, Wiktor.: Ptock z dziury komunikacyjnej ma
staé sie centrum dla regionu / Wiktor Pleczynski. // Petro-
News. — 2019, nr 6, s. 1, il.

Rejs po Wiéle z udziatem Adama Bielana oraz Jarostawa Gowi-

na.

— PLECZYNSKI, Wikior.: Zwiedzamy nabrzeze po remoncie =

poz. 124

60

NOTATKI PtOCKIE « 2020 « 1/262




Organizacje spoteczne

— JOZWIAK, Henryk.: Zawsze lubitem takie wyzwania = poz.
74

168. KINALSKA, Eliza.: Kota Gospodyn Wiejskich: objete zo-
staty nowq ustawq / Eliza Kinalska. // Tygodnik Ptocki. —
2019, nr 7,s. 21, il.

Spotkanie dotyczqgce funkcjonowania két gospodyn wiejskich

z udziatem minister Andzeliki Mozdzanowskiej.

169. MARCZAK, Iwona.: ,Dziataj Lokalnie w Powiecie Ptoc-
kim” / Iwona Marczak. // Nasza Gmina Radzanowo. —
2019, nr 27,s. 5, il.

Lokalny konkursu grantowy , Dziataj lokalnie” na rok 2019 i pod-

sumowanie edycji 2018 roku.

170. PIETKA, Wtodzimierz.: Bieda zawsze nas znajdzie: 25 lat
w stuzbie blizniemu / Wiodzimierz Pigtka. // Goéé Niedziel-
ny. — 2019, nr 10, dod. Go$¢ Ptocki, nr 10/524, s. IV, il.

25-lecie dziatalnoéci Katolickiego Stowarzyszenia Pomocy

$w. Brata Alberta w Plocku.

171. RADWANSKA-JUSTYNSKA, Teresa.: Najwazniejsze, by
nikt nie odszedt gtodny: srebrny jubileusz Stowarzyszenia
Brata Alberta / Teresa Radwanska-Justyriska. // Tygodnik
Ptocki. — 2019, nr 11, s. 11, il.

25-lecie dziatalnosci ptockiego stowarzyszenia.

172. RADWANSKA-JUSTYNSKA, Teresa.: Ptocki PCK ma 100
lat : powstat 8 marca 1919 roku / Teresa Radwanska-
-Justynska. // Tygodnik Ptocki. — 2019, nr 9, s. 17, il.

Historia i pamigtki dziatalnoéci Polskiego Czerwonego Krzyza

w Plocku.

— TOBOTA, Bogumita.: To sukces catego zespotu = poz. 292

173. TYBURA, Joanna.: Gdy zaczniesz pomagaé, myslisz
o tym weigz i weigz: 100 lat PCK / Joanna Tybura. // Gazeta
Wyborcza. — 2019, nr 57, dod. Magazyn Ptock, s. 1, 4-5, il.

174. WISNIEWSKI, Andrzej.: Gospodynie wiejskie tgczcie sie!:
reaktywacja két gospodyn wiejskiech / Andrzej Widniew-
ski. // Gtos Stupna. — 2019, nr 1(65), s. 4, il.

Nowe kota gospodyn wiejskich w gminie Stupno.

Polityka spoteczna
— Klub Mtodych = poz. 180
Praca. Bezrobocie

— AS.: Ploccy pracownicy bez pensji = poz. 126

— Biuletyn Mazowieckiego Obserwatorium Rynku Pracy =
poz. 5

175. BRZOSKO, Ewa.: Barometr zawodéw 2019 dla miasta
Ptocka / Ewa Brzosko. // Praca i Rozwdj. — 2019, nr 1(9),
s. 23-25, il.

Jednoroczna prognoza sytuacji na rynku pracy w Ptocku.

— (kb).: Nauczyciele z Ptocka bedq strajkowaé! = poz. 216

176. LEWANDOWSKA, Danuta.: Aktywne programy rynku
pracy realizowane przez Miejski Urzqd Pracy w Ptocku /
Danuta Lewandowska, Matgorzata Olender. // Praca i Roz-
wéj. — 2019, nr 1(9), s. 7-9

177. STACHURSKA, Agnieszka.: Dwéch dyrektoréw w DPS: to
prowadzi do paralizu placéwki / Agnieszka Stachurska. //
PetroNews. — 2019, nr 3,s. 1, 9, il.

Kontrowersje zwigzane z zarzqdzaniem DPS ,,Przyjaznych Serc”

w Plocku.

178. STACHURSKA, Agnieszka.: Zmiany w DPS: z jakiego po-
wodu? / Agnieszka Stachurska. // PetroNews. — 2019, nr 4,
s. 12, il. — (Przekrdj Tygodnia)

Opinie ptockich politykéw i samorzgdowcdw o zarzgdzaniu DPS

+Przyjaznych Serc”.

— SZYCHOWSKI, Ireneusz.: ,Wez zapytaij, wez tu bqdz” -
Ekonomik zaprasza = poz. 221

Opieka spoteczna

179. (KB).: Majq pasje powyzej $redniej. Ponad 230 stypen-
diéw od Fundaciji / (kb). // Wiadomosci PortalPtock. — 2019,
nr12,s. 6, il

Stypendysci Fundacji ORLEN - Dar Serca.

— KINALSKA, Eliza.: Artystka z Krawieczyna pracuje z niepet-
nosprawnymi = poz. 77

180. Klub Mtodych. // Fan Fary. — 2019, s. 4-5, il.

Klub Profilaktyki Srodowiskowej ,Dom Mtodych” przy parafii

$w. Barttomieja w Ptocku.

181. LEWANDOWSKA, Anna.: Orkiestra na sze$¢ pséw, tate
i cérke: Wielka Orkiestra Swigtecznej Pomocy / Anna Le-
wandowska. // Gazeta Wyborcza. — 2019, nr 9, dod. Maga-
zyn Ptock, s. 1, 4-5, il.

— NOWAKOWSKI, Andrzej.: Nie bgdzmy dla siebie wroga-
mi = poz. 193

— PIETKA, Wiodzimierz.: Bieda zawsze nas znajdzie = poz.
170

182. RADWANISKA-JUSTYNISKA, Teresa.: Koncerty, lasery
i mnéstwo serduszek: ponad 295 tys. na koncie ptockiego
WOSP / Teresa Radwaniska-Justyiiska. // Tygodnik Ptoc-
ki.—2019, nr 3,s. 6, il.

Finat Wielkiej Orkiestry Swigteczne] Pomocy w Ptocku.

— RADWANISKA-JUSTYNSKA, Teresa.: Najwazniejsze, by nikt
nie odszedt gtodny = poz. 171

— STACHURSKA, Agnieszka.: Zmiany w DPS = poz. 178

— TYBURA, Joanna.: Gdy zaczniesz pomagaé, myslisz o tym
wciqz i weigz = poz. 173

Zwigzki zawodowe

— (kb).: Nauczyciele z Plocka bedq strajkowaé! = poz. 216

— MROZ, Jézef.: Swieta lat 80. Wspomnienia NSZZ ,Solidar-
noé¢” dla Wolnej i Niepodlegtej Polski = poz. 120

— SKRODZKA, Martyna.: Nie tylko o podwyzke nam cho-
dzi = poz. 218

Zagadnienia socjologiczne

— KOSIEWSKI, Piotr.: Pomniki chtopa = poz. 84

— KRUSIEWICZ, Anna.: Dlaczego grzeczno$é nie jest tatwa,
ale wazna? — pytanie oparte na kompetencjach = poz. 217

183. MALECKA, Agnieszka.: Pte¢ piekna, nie staba / Agniesz-
ka Matecka. // Goé¢ Niedzielny. — 2019, nr 10, dod. Goé¢
Ptocki, nr 10/524, s. VI-VII, il.

Projekt ,Oblicza Kobiety” przy Fundacji ,Wiara w biznesie”.

184. NOWOSIELSKI, Michat.: Podglgdajmy, uczmy sie od innych
/ Michat Nowosielski; rozm. przepr. Joanna Tybura. // Gazeta
Wyborcza. — 2019, nr 33, dod. Magazyn Plock, s. 5, il.

Projekt ,Tumska na nowo” realizowany w ramach zadania

~Wspdtpraca z wyzszymi uczelniomi w latach 2018-2019".

185. PAJACZKOWSKA, Agnieszka (1986- ).: A co wyscie my-
$laty?: spotkania z kobietami z mazowieckich wsi / Agnieszka
Pajgczkowska, Aleksandra Zbroja. — Poznan: Wydawnictwo
Poznanskie, copyright 2019. — 279, [1] strona; 22 cm. — (Seria
Reporterska Wydawnictwa Poznaniskiego)

ISBN 978-83-7976-143-2 :

186. TYBURA, Joanna.: NaszaTumska na nowo: zdaniem ptoc-
czan / Joanna Tybura. // Gazeta Wyborcza. — 2019, nr 33,
dod. Magazyn Plock, s. 4-5, il.

Projekt ,Tumska na nowo” realizowany w ramach zadania

Wspdtpraca z wyzszymi uczelniomi w latach 2018-2019".

NOTATKI PLOCKIE « 2020  1/262

61




Patologia spoteczna
— SZKOPEK, Grzegorz.: Trzy lata dla ,Diabta” = poz. 205
Uroczystoéci. Obchody

— GOtEBIEWSKI, Grzegorz.: Rocznicowe uroczystosci pan-
stwowe w Ggbinie w latach 1928-1931 = poz. 61
— Wielkie podsumowanie minionego rokul!l = poz. 201

VIil. ZAGADNIENIA PRAWNO-ADMINISTRACYINE
Samorzqd terytorialny

187. AS.: Kredyty, obligacje, inwestycje: co zaplanowat ptocki
samorzqd na 2019 rok2 / AS. // PetroNews. — 2019, nr 1,
s. 1,1l

Budzet Ptocka na 2019 rok.

188. AS.: RIO: w Starozrebach brak terminowych optat, nie-
przestrzeganie przepiséw, ostrzezenia od 2013 roku / AS. //
PetroNews. — 2019, nr 4, s. 10-11, il.

Zadtuzenie gminy Starozreby (m.in. opinie Regionalnej Izby Ob-

rachunkowej).

— BIAtA, Joanna.: Jaka jest prawda o Wisle? = poz. 98

— DANIELUK, Jacek.: Czeka nas komunikacyjny paraliz =
poz. 159

189. DANIELUK, Jacek.: Czym dysponujq ptoccy radni :
mieszkania, pensje, samochody, oszczednoéci / Jacek Da-
nieluk. // Tygodnik Ptocki. — 2019, nr 4, s. 5, il.

Maijqtki ptockich radnych kadencji na lata 2018-2023.

— DANIELUK, Jacek. : Ptockie nabrzeze tylko czedciowo do-
stepne = poz. 122

190. DANIELUK, Jacek.: Ponad pét miliarda ptockiego dtugu:
opozycja krytykuje, rzqdzqgcy broniq podejmowanych decy-
zji / Jacek Danieluk. // Tygodnik Ptocki. — 2019, nr 10,
s. 1, 7,1l

Sytuacja finansowa i dtug miasta Ptocka.

191. DANIELUK, Jacek.: 240 mln ztotych na inwestycje: bu-
dzet Ptocka w roku 2019 znéw powyzej 1 mld ztotych / Ja-
cek Danieluk. // Tygodnik Ptocki. — 2019, nr 2, s. 7

Budzet Ptocka na 2019 rok.

— MARCZAK, Iwona.: ,Dziataj Lokalnie w Powiecie Ptoc-
kim” = poz. 169

192. MAT.: Noworoczne spotkanie samorzqdowcéw / MAT. //
Ekstra Sierpc. — 2019, nr 39, s. 1, 8-9, il.

Spotkanie podsumowuijgce rok 2018 przez samorzgdowcdw

z powiatu sierpeckiego.

— NOWAKOWSKI, Andrzej.: Budowa moze ruszyé latem =
poz. 257

193. NOWAKOWSKI, Andrzej.: Nie bgdzmy dla siebie wroga-
mi / Andrze] Nowakowski; rozm. przepr. Anna Lewandow-
ska. // Gazeta Wyborcza - Plock. — 2019, nr 12, s. 8, il.

Rozmowa z prezydentem Ptocka — A. Nowakowskim w kontekécie

zabdjstwa prezydenta Gdanska — Pawta Adamowicza w czasie

finatu Wielkiej Orkiestry Swigtecznej Pomocy.

— PERZYNSKI, Jarostaw.: Czy firma Dino zainwestuje w Sierp-
cu? = poz. 155

194. PIETKA, Wlodzimierz.: Starozreby w potrzasku: ekonomia
i samorzqdy / Wtodzimierz Pigtka. // Go$é Niedzielny. —
2019, nr 11, dod. Go$é Ptocki nr 11/525, s. V, il.

Dot. zadtuzenia gminy Starozreby.

— PLECZYNSKI, Wikior.: Zwiedzamy nabrzeze po remoncie =
poz. 124 i

195. RADWANSKA-JUSTYNSKA, Teresa.: Starozreby zbankru-
tujq?: 26 miliondw zt zobowigzan gminy / Teresa Radwan-
ska-Justyniska. // Tygodnik Ptocki. — 2019, nr 9, s. 7, il.

Dot. zadtuzenia gminy Starozreby.

196. SK.: Przewodniczqcy Rady Powiatu rezygnuje: zaskocze-
nie podczas obrad / SK. // Kurier Sierpecki. — 2019, nr 13,
s. 1,5, il

Juliusz Gorzko$

— STACHURSKA, Agnieszka.: Dlaczego nauczyciele cheq
strajkowaé? = poz. 219

— STACHURSKA, Agnieszka.: Dwéch dyrektoréw w DPS =
poz. 177

197. STACHURSKA, Agnieszka.: Miata byé muszla koncerto-
wa, boiska, korty tenisowe, lodowisko...: jest pole / Agniesz-
ka Stachurska. // PetroNews. — 2019, nr 6, s. 10-11, il.

Niezrealizowane plany zagospodarowania terenéw po chlewni

w tqgcku.

— STACHURSKA, Agnieszka.: Zmiany w DPS = poz. 178

198. TARKA, Daria.: Pozycja prawnoustrojowa prezydenta
miasta na prawach powiatu na przyktadzie prezydenta mia-
sta Ptocka / Daria Tarka. // Notatki Ptockie. — 2019, nr
1/258, s. 37-47, il.

Bibliogr. — Streszcz. w jez. ang.

199. TYBURA JOANNA.: Oto nowy patac §lubéw / Joanna
Tybura. // Gazeta Wyborcza - Ptock. — 2019, nr 35, s. 8, il.

Remont ptockiego patacu $lubéw — dawnej siedziby rodziny Fla-

tau.

200. WAWRZYNSKI, Stawomir.: Budzet naszej gminy / Stawo-
mir Wawrzynski. // Nasza Gmina. — 2019, nr 1(30), s. 6-7, il.

Budzet gminy Stara Biata na 2019 r. oraz plany inwestycyjne gmi-

ny.

201. Wielkie podsumowanie minionego rokul!ll / oprac.
red. // Kurier Sierpecki. — 2019, nr 2, s. 7-10, il.

Podsumowanie wydarzen polityczno-spotecznych roku 2018 na

terenie powiatu sierpeckiego.

202. WYREBKOWSKI, Michat.: Nasze hasto: nic o nas bez
nas / Michat Wyrebkowski; rozm. przepr. Joanna Tybura. //
Gazeta Wyborcza. — 2019, nr 15, dod. Magazyn Ptock,
s. 6, il.

Rozmowa z przewodniczgcym Mtodziezowej Rady Miasta Ptoc-

ka — M. Wyrebkowskim.

203. ZIEMKIEWICZ, Sylwester.: Wyzwania i perspektywy roz-
woju gminy Radzanowo: Informator Gminy Radzanowo /
Sylwester Ziemkiewicz. // Tygodnik Ptocki. — 2019, nr 7,
s. 16, il.

Rozmowa z ponownie wybranym na urzqd wéjta gminy Radza-

nowo — Sylwestrem Ziemkiewiczem.

— ZIEMKIEWICZ, Sylwester.: Wyzwania i perspektywy rozwo-
ju naszej gminy = poz. 125

204. 20 lat reformy samorzqdu terytorialnego préba ewalu-
acji / pod redakejq Arkadiusza Fordonskiego, Arkadiusza
Lewandowskiego, Grzegorza Radomskiego. — Ptock:
Wydawnictwo Naukowe Panstwowe| Wyzsze| Szkoty Zawo-
dowej, [Bydgoszcz]: we wspdtpracy z Fundacjg Prawa, Na-
uki i Przedsigebiorczoéci, 2019. — 222 strony: ilustracje;
24 cm.

Bibliografia, netografia, wykaz aktéw prawnych przy pracach. —

Streszczenie angielskie przy pracach.

ISBN 978-83-61601-95-1

Sqdownictwo. Prokuratura

— FURMAN, Tomasz.: Byty prezes PKN Orlen to do$wiadczo-
ny menedzer = poz. 134

— STACHURSKA, Agnieszka.: Dwéch dyrektoréw w DPS =
poz. 177

— STACHURSKA, Agnieszka.: Zmiany w DPS = poz. 178

62

NOTATKI PtOCKIE « 2020 « 1/262




Bezpieczenstwo publiczne. Przestepczo$éé

— NOWAKOWSKI, Andrzej.: Nie bgdzmy dla siebie wroga-
mi = poz. 193

— PIASEK, Krzysztof.: Moze zostane aktorem = poz. 81

205. SZKOPEK, Grzegorz.: Trzy lata dla ,Diabta”: w sprawie
$mierci 19-letniego Piotra W. oskarzonemu grozito dozywo-
cie / Grzegorz Szkopek. // Tygodnik Ptocki. — 2019, nr 1,
s. 1,5

Proces Damiana K., oskarzonego w sprawie dot. tragicznej

$mierci Piotra W. w Ptocku.

— Wielkie podsumowanie minionego rokull! = poz. 201

IX. WOISKO

206. KALICIAK, Grzegorz.: WOT na poligonie / Grzegorz Ka-
liciak; rozm. przepr. Piotr Falkowski. // Nasz Dziennik. — 2019,
nr69,s. 7, il.

Rozmowa z ptk. G. Kaliciakiem — dowédcq 6. Mazowieckiej Bry-

gady Wojsk Obrony Terytorialnej im. rotmistrza Witolda Pileckie-

go.

— O przysztosci zapisanej w szufladzie = poz. 212

X. OCHRONA ZDROWIA
Lecznictwo. Krwiodawstwo

207. MALECKA, Agnieszka.: Ten znak scalat: PCK $wietuje /
Agnieszka Matecka. // Go$é Niedzielny. — 2019, nr 12, dod.
Go$¢é Ptocki, nr 12/526, s. VIII, il.

208. MALECKA, Agnieszka.: Zdali egzamin: 100-lecie PCK /
Agnieszka Matecka. // Go$¢ Niedzielny. — 2019, nr 5, dod.
Gosé Ptocki, nr 5/519, 5.V, il.

209. Oto lekarz: wielowymiarowy portret lekarza w ksigzce
+Ecce medicus” dr. Jarostawa Waneckiego. // Biuletyn.
Kwartalnik Okregowej Izby Lekarskiej w Ptocku. — 2019,
nr 1(137), s. 1617, .

Wydanie jubileuszowe ksigzki, ktérej celem jest uczczenie 100-le-

cia odzyskania przez Polske niepodlegtoéci i uhonorowanie wy-

bitnych polskich lekarzy.

210. WANECKI, Jarostaw.: Jubileusz Przychodni Miodo-
wa 1968-2018 / Jarostaw Wanecki. // Biuletyn. Kwartal-
nik Okregowe| Izby Lekarskiej w Ptocku. — 2019, nr 1(137),
s. 17,1l

Rehabilitacja

— SUO.: Kupit dworek, by leczyé dzieci: sam tez walczy
z chorobqg = poz. 80

XI. NAUKA OSWIATA KULTURA
Szkolnictwo wyzsze
Panstwowa Wyzsza Szkota Zawodowa

211. Krétka historia pewnego sukcesu. // 20 lat Pafstwowej
Wyzszej Szkoty Zawodowe| w Ptocku. 2019, marzec,
s. 4-5, il.

Wspomnienia wyktadowcéw i rektoréw Panstwowe| Wyzszej

Szkoty Zawodowej w Plocku.

212. O przysztosci zapisanej w szufladzie. // 20 lat Pafistwo-
we| Wyzszej Szkoty Zawodowej w Ptocku. 2019, marzec,
s. 3, il.

Historia Krzysztofa Krupniewskiego, absolwenta PWSZ w Ptocku.

213. PANSTWOWA WYZSZA SZKOtA ZAWODOWA (Ptock).:

20 lat. Panstwowa Wyzsza Szkota Zawodowa w Ptocku. —
Ptock: Wydawnictwo Naukowe Pafstwowe| Wyzszej Szko-
ty Zawodowej, 2019. — 115 stron: ilustracje kolorowe;
30 cm.

Tyt. grzb.: 20 lat Pafstwowej Wyzsze| Szkoty Zawodowe| w Ptoc-

ku — Dwadziedcia lat Pafstwowe| Wyzszej Szkoty Zawodowej

w Plocku

ISBN 978-83-61601-99-9

214. StODKI, Maciej.: Najlepsze przed nami! / Maciej Stod-
ki. // 20 lat Panstwowej Wyzszej Szkoty Zawodowe| w Ptoc-
ku. 2019, marzec, s. 1-2, il.

Rozmowa z prof. dr hab. Maciejem Stodkim, rektorem Parstwo-

wej Wyzszej Szkoty Zawodowej w Ptocku.

215. TYBURA, Joanna.: Mazowiecka Uczelnia Publiczna / Jo-
anna Tybura. // Gazeta Wyborcza. — 2019, nr 69, dod. Ma-
gazyn Ptock, s. 1, 2, il.

Art. zawiera rozmowe z Maciejem Stodkim — rektorem PWSZ

w Plocku. Zmiana nazwy z okazji 20-lecia uczelni.

Politechnika Warszawska

— RADWANSKA-JUSTYNSKA, T.: Ujrzaty éwiatto po stu la-
tach = poz. 275

Uniwersytet Warminsko-Mazurski

— MICHALCZYK, Maria.: Sierpczanka najlepszym belfrem
2018 roku = poz. 78

Towarzystwo Naukowe Plockie

— Sprawozdanie z dziatalnosci Towarzystwa Naukowego
Ptockiego za rok 2018 = poz. 48

Szkolnictwo. Oéwiata

216. (KB).: Nauczyciele z Ptocka bedq strajkowaé! / (kb). //
Wiadomoéci PortalPtock. — 2019, nr 14, s. 4, il.

Stanistaw Nisztor — przewodniczqcy ptockiego oddziatu Zwigzku

Nauczycielstwa Polskiego

217. KRUSIEWICZ, Anna.: Dlaczego grzeczno$é nie jest tatwa,
ale wazna? — pytanie oparte na kompetencjach / Anna Kru-
siewicz, Katarzyna Szymanska. // Meritum. — 2019, nr T,
s. 51-59, il.

Metody nauczania kompetencji spotecznych.

218. SKRODZKA, Martyna.: Nie tylko o podwyzke nam cho-
dzi / Martyna Skrodzka ; rozm. przepr. Joanna Tybura. //
Gazeta Wyborcza. — 2019, nr 69, dod. Magazyn Ptock,
s. 7,1l

Rozmowa z nauczycielkq jezyka angielskiego ze Szkoty Podsta-

wowej nr 22 w Ptocku — M. Skrodzkg.

219. STACHURSKA, Agnieszka.: Dlaczego nauczyciele cheq
strajkowaé? / Agnieszka Stachurska. // PetroNews. — 2019,
nr 6, s. 12, il. — (Przekréj Tygodnia)

Dot. sytuacji finansowej oéwiaty w Ptocku.

Szkolnictwo podstawowe

— SKRODZKA, Martyna.: Nie tylko o podwyzke nam cho-
dzi = poz. 218

Szkolnictwo ogélnoksziatcgce
220. TYBURA, Joanna.: Olimpijczycy z Matachowianki: mto-

dzi zdolni / Joanna Tybura. // Gazeta Wyborcza. — 2019,
nr 69, dod. Magazyn Ptock, s. 4-5, il.

NOTATKI PLOCKIE « 2020  1/262

63




Banachowicz Jakub, Pielat Kacper, Rucinski Piotr, Sottysiak Kac-
per, Ulinski, Jakub

Szkolnictwo zawodowe

221. SZYCHOWSKI, Ireneusz.: ,Wez zapytaj, wez tu bqdz” -
Ekonomik zaprasza / Ireneusz Szychowski; rozm. // Merku-
ry. — 2019, nr 23, s. 1-2, il.

Zespdt Szkét Ekonomiczno-Kupieckich im. Ludwika Krzywickie-

go — ksztatcenie uczniéw, absolwenci na rynku pracy.

Szkolnictwo specjalne

— CZERMINSKI, Kazimierz.: Halina Szatecka-Nasitowska we
wspomnieniach Kazimierza Czerminskiego = poz. 79

Ksztatcenie ustawiczne

— JOZWIAK, Henryk.: Zawsze lubitem takie wyzwania =
poz. 74

Kultura
— MiastO!Zyje = poz. 32
— MiastO!Zyje = poz. 33
Domy kultury

— MAJEWSKI, Robert.: Wydarzenie kulturalne miesigca: po-
leca Robert Majewski = poz. 280

222. MAT.: Podwieczorek z Magdaleng Zawadzkg / MAT. //
Ekstra Sierpc. — 2019, nr 39,s. 1, 5, il.

Spotkanie z Magdaleng Zawadzkg w Sierpcu w ramach cyklu

spotkan ,Podwieczorek z Gwiazdqg”.

— ORLOWSKA, Milena.: Sanniki: to tu dzieje sig kultura =
poz. 111

— ORELOWSKA, Milena.: Wakacje z Fryderykiem = poz. 112

— ORLOWSKA, Milena.: Zachwy¢ sie Sannikami = poz. 113

223. ZMIJEWSKI, Jarostaw.: ,To miejsce mnie wciggneto...” /
Jarostaw Zmijewski; rozm. przepr. MaK. // Kurier Sierpec-
ki.—2019,nr3,s. 5, il.

Rozmowa z dyrektorem Centrum Kultury i Sztuki w Sierpcu na

temat dziatalnoéci placédwki.

Imprezy kulturalne

— (gsz).: Retrospektywa o nieztomnych = poz. 282

— (jac).: Kalendarium 2018 = poz. 121

224. Podsumowanie roku / oprac. W. Olszewski. // Echo Gg-
bina. - 2019, nr 1, s. 3-11, il.

Podsumowanie uroczystosci na terenie Ggbina w roku 2018.

— RADWANSKA-JUSTYNSKA, Teresa.: Koncerty, lasery
i mnéstwo serduszek = poz. 182

— Wielkie podsumowanie minionego rokulll = poz. 201

— ZMIJEWSKI, Jarostaw.: ,To miejsce mnie wciggneto...” =
poz. 223

Muzea i wystawy
Muzeum Mazowieckie

225. BURDZINSKI, Michat.: Dziat Sztuki / Michat Burdzia-
ski. // Biuletyn Muzealny. — 2019, nr 50, s. 3, il.

226. CHLEWINSKI, Zbigniew.: Wydawnictwa muzealne / Zbi-
gniew Chlewinski. // Biuletyn Muzealny. — 2019, nr 50,
s. 12-13, il.

227. JABLONSKA, Matgorzata.: Dziat Administracji i Zabez-
pieczenia Technicznego / Matgorzata Jabtoriska. // Biuletyn
Muzealny. — 2019, nr 50, s. 16-17, il.

228. KASPRZAK, Mariusz.: Dziat Ewidencji i Dokumentacji
Naukowej Zbioréw / Mariusz Kasprzak. // Biuletyn Muzeal-
ny. — 2019, nr 50, s. 14-15, il.

229. KORDALA, Tomasz.: Dziat Archeologii / Tomasz Kordala,
Zbigniew Miecznikowski. // Biuletyn Muzealny. — 2019,
nr 50, s. 6-7, il. )

— KORDALA, Tomasz.: Swietej pamigci Halina Marta Kowal-
ska = poz. 75 )

230. KOWALSKI, Rafat.: Muzeum Zydéw Mazowieckich / Rafat
Kowalski. // Biuletyn Muzealny. — 2019, nr 50, s. 14-15, il.

Najwazniejsze wydarzenia w 2018 r.

231. (LESZ).: Kiedy stata sie wolno$é w Ptocku: ksigzka na
finat obchodéw 100-lecia niepodlegtodci / (lesz). // Tygo-
dnik Ptocki. — 2019, nr 8, s. 10, il.

Finisaz wystawy ,Kiedy stata sie wolno$é... Polska-Mazowsze-

-Ptock w latach 1918-1921" potgczony z promocijq ksigzki Mag-

daleny Bilskiej-Cieéwierz w Muzeum Mazowieckim.

232. (LESZ).: Ziszczony sen o Polsce: 100-lecie niepodlegtosci
w Muzeum Mazowieckim / (lesz). // Tygodnik Ptocki. — 2019,
nr2,s. 16, il.

Wystawa ,Kiedy stata sie wolnoéé... Polska-Mazowsze-Ptock

w latach 1918-1921" w Muzeum Mazowieckim.

233. LUCINSKI, tukasz.: Dziat Upowszechniania i Promocji /
tukasz Lucinski. // Biuletyn Muzealny. — 2019, nr 50, s. 8-9, il.

234. OGIENIEWSKA, Katarzyna.: Biblioteka / Katarzyna
Ogieniewska. // Biuletyn Muzealny. — 2019, nr 50, s. 2, il.

Biblioteka Muzeum Mazowieckiego w Ptocku.

235. ORLEOWSKA, Milena.: Oszatamiajgca Kolegialna 6 /
Milena Ortowska. // Gazeta Wyborcza - Ptock. — 2019, nr
25,s. 12, il.

Koncepcja wnetrz w wyremontowane] kamienicy przy ul. Kole-

gialnej 6, budynku Muzeum Mazowieckiego, autorstwa krakow-

skiego Koza Nostra Studio.

236. PIASKOWSKI, Grzegorz.: Dziat Etnografii / Grzegorz
Piaskowski. // Biuletyn Muzealny. — 2019, nr 50, s. 8-9, il.
237. RYDZEWSKA, Barbara.: Dziat Historii / Barbara Rydzew-

ska. // Biuletyn Muzealny. — 2019, nr 50, s. 4-5, il.

238. TRYKA, Grazyna.: Dziat Numizmatyczny / Grazyna Try-
ka. // Biuletyn Muzealny. — 2019, nr 50, s. 6-7, il.

— WALASEK, Andrzej: Forma = poz. 273

— ZIELINISKA, Barbara.: Mariawicka niespodzianka w zaso-
bach Muzeum Mazowieckiego w Ptocku = poz. 287

Muzeum Wisty Srodkowej i Ziemi Wyszogrodzkie

239. LESZCZYNSKI, Zdzistaw.: Muzeum Wisty Srodkowej i Zie-
mi Wyszogrodzkiej / Zdzistaw Leszczynski. // Biuletyn Mu-
zealny. — 2019, nr 50, s. 18, il.

240. ORLOWSKA, Milena.: ,Herbatnik” wyszogrodzki / Mile-
na Ortowska. // Gazeta Wyborcza - Plock. — 2019, nr 72,
s. 8, il.

Zabytkowa barka w zbiorach Muzeum Wisty Srodkowej i Ziemi

Wyszogrodzkiej.

Muzeum Wsi Mazowieckiej

241. JEZIERSKA-CHALICKA, Agnieszka.: Pranie na tarze, ubi-
janie masta, podbieranie miodu i wykopki! / Agnieszka Je-
zierska-Chalicka. // Gazeta Wyborcza. — 2019, nr 23, dod.
Kulturalna Perta Mazowsza, s. 3, il.

Cykliczne imprezy w sierpeckim skansenie.

242. RAD.: Slizgawki, $niezne bitwy, czasem tyzwy: tak bawi-
ty sie dzieci zimq ponad 100 lat temu / rad. // Tygodnik

64

NOTATKI PtOCKIE « 2020 « 1/262




Ptocki. — 2019, nr 6, s. 13, il.
Dawne zabawy i zwyczaje popularyzowane w Muzeum Wsi Ma-
zowieckie.

Skansen Osadnictwa
Nadwislaiskiego (Wigczemin Polski)

243. ORLOWSKA, Milena.: Ptasie radio juz jest, czekajq tylko na
stowika: przedwioénie w skansenie / Milena Ortowska. // Ga-
zeta Wyborcza. — 2019, nr 51, dod. Magazyn Ptock, s. 4-5, il.

Ptaki na terenie skansenu osadnictwa nadwidlaiskiego w Wig-

czeminie Polskim.

Radio. Telewizja

— ZAKRZEWSKI, Tadeusz.: Mazowsze... Kurpie i Podlasie
w obiektywie kamery = poz. 295

Kultura fizyczna. Sport

— GRANISZEWSKA, Magdalena.: Wielka fuzja zdominuje
rynek = poz. 136

244, KINALSKA, Eliza.: Mistrz trenuje w tgcku: zanim wygra
Cavaliade w konkurencji czwérek / Eliza Kinalska. // Tygo-
dnik Ptocki. - 2019, nr 10, s. 16, il.

Treningi zwyciezcy Mistrzostw Swiata w powozeniu — Barttomieja

Kwiatka.

245, KRUSZEWSKI, Jacek.: Dlaczego Wista ,podpadta” szefo-
wi TVP2 / Jacek Kruszewski; rozm. przepr. Jola Marciniak. //
Tygodnik Ptocki. — 2019, nr 3, s. 30, il.

Rozmowa z prezesem Wisty Ptock Jackiem Kruszewskim.

246. KRUSZEWSKI, Jacek.: Moment jest trudny / Jacek Kru-
szewski; rozm. przepr. Maciej Wgsowski. // Przeglqgd Spor-
towy. — 2019, nr 22, s. 10, il.

Rozmowa z prezesem Wisty Plock, Jackiem Kruszewskim, na te-

mat sytuacji w klubie po odejéciu dyrektora sportowego tukasza

Mastowskiego i kapitana druzyny — Damiana Szymanskiego.

247. KRUSZEWSKI, Jacek.: Nadal wierze w nasz zespét / Ja-
cek Kruszewski; rozm. przepr. Adam Matachowski. // Gaze-
ta Wyborcza - Ptock. — 2019, nr 75, dod. Magazyn Ptock,
s. 2, il.

Rozmowa z prezesem Wisty Plock - J. Kruszewskim.

248. LISTKOWSKI, Marek.: ,Zdecydowanie udany rok”: wy-
wiad z trenerem MKS Mazur — Markiem Listkowskim / Ma-
rek Listkowski; rozm. przepr. maK. // Kurier Sierpecki. —
2019, nr 1, s. 16, il.

249. MALACHOWSKI, Adam.: Propozycje dostatem rano /
Adam Matachowski. // Gazeta Wyborcza - Plock. — 2019,
nr 31, s. 12, il.

Nowy prezes SPR Wista Ptock — Robert Czwartek.

250. MALACHOWSKI, Adam.: Sportowcy Roku 2018: alez oni
sq walecznil: plebiscytowe podsumowania / Adam Mata-
chowski. // Gazeta Wyborcza. — 2019, nr 51, dod. Magazyn
Ptock, s. 10-11, il.

16. Plebiscyt na Najpopularniejszego Sportowca i Trenera 2018

roku w Ptocku.

251. MALACHOWSKI, Adam.: Szescioro wspaniatych / Adam
Matachowski. // Gazeta Wyborcza - Ptock. — 2019, nr 47,
s. 7,1l

Daszkiewicz Matgorzata, Jankowski Wojciech, Krzywiriski Woj-

ciech, Kwolek Bartosz, Lewandowska Martyna, Mikotajewski Ga-

briel

16. Plebiscyt na Najpopularniejszego Sportowca i Trenera 2018

roku w Pocku.

252. MARCINIAK, Jola.: Gtosowanie czas zaczqgé : XVI Plebi-
scyt Sportowiec i Trener roku 2018 w Ptocku / Jola Marci-

niak. // Tygodnik Ptocki. — 2019, nr 4, s. 30, il.

Prezentacja nominowanych sportowcédw.

253. MARCINIAK, Jola.: Rozstrzygniecia w Orlen Arenie: 16.
Plebiscyt na Sportowca i Trenera 2018 roku w Ptocku / Jola
Marciniak. // Tygodnik Ptocki. — 2019, nr 9, s. 30, il.

Uroczystoéé nagrodzenia laureatéw plebiscytu w Orlen Arenie.

254. MASEOWSKI, tukasz.: Widzew tédz2: teraz pracuije dla
Wisty Ptock / tukasz Mastowski; rozm. przepr. Maciej Wq-
sowski. // Przeglad Sportowy. — 2019, nr 12, s. 7, il.

Rozmowa z dyrektorem sportowym Wisty Ptock — . Mastowskim.

255. MAT.: Xl Bal Sportowca / MA. // Ekstra Sierpc. — 2019,
nr 40, s. 12-13, il.

XI. Bal Sportowca organizowany przez MKS , Kasztelan”.

256. MICHALAK, Michat.: Jak oni émigajq!: o rolkarzach ze
Zwolenia styszeli nawet w Berlinie / Michat Michalak. // Ty-
godnik Ptocki. — 2019, nr 6, s. 15, il.

Uczniowski Klub Sportowy ZwolehA-Team w Szkole Podstawowej

im. Powstancéw Styczniowych w Zwoleniu, gm. Gostynin

257. NOWAKOWSKI, Andrzej.: Budowa moze ruszyé latem /
Andrzej Nowakowski; rozm. przepr. Maciej Wgsowski. //
Przeglgd Sportowy. — 2019, nr 15, s. 5, il.

Rozmowa z prezydentem Ptocka — A. Nowakowskim na temat

przebudowy ptockiego Stadionu im. Kazimierza Gérskiego.

— OBAJTEK, Daniel.: Daniel Obaijtek: na dobre i na zte ze
sportfowcami = poz. 140

— OBAJTEK, Daniel.: Orlen wszedt do Formuty 1 dostownie
w ostatnim momencie = poz. 144

258. PLECZYNSKI, Wiktor.: Na poczgtek piknik lotniczy,
a pdzniej... ptocczanie bedq lataé samolotem do Warszawy?
/ Wiktor Pleczynski. // PetroNews. — 2019, nr 3, s. 12, il.

Dziatalno$é Aeroklubu Ziemi Mazowieckiej w 2018 roku oraz

plany dot. nadchodzqcych imprez oraz rozwoju infrastruktury.

259. TCHORZ, Tomasz.: Lepiej gra¢ gorzej, ale wygrywaé: drugi
trener Wisty Plock Tomasz Tchérz / Tomasz Tchérz; rozm.
przepr. Jola Marciniak. // Tygodnik Ptocki. — 2019, nr 1, s. 30, il.

Rozmowa z asystentem trenera Kibu Vicuna Ochandorena-To-

maszem Tchérzem.

260. WASOWSKI, Maciej.: Przegoni¢ mroczne widmo: Wista
Ptock / Maciej Wgsowski. // Przeglgd Sportowy. — 2019,
nr 33, dod. Skarb Kibica, s. 74-77, il., tab.

Ekstraklasa pitki noznej — sezon jesieri/wiosna 2018/19.

261. WYCZALKOWSKI, Artur.: ,Ta runda bedzie w petni moja
i mojego zespotu”: rozmowa z Arturem Wyczatkowskim, tre-
nerem Kasztelana Sierpc / Artur Wyczatkowski; rozm. przepr.
Tyrion. // Kurier Sierpecki. — 2019, nr 10, s. 16, il.

XIll. LITERATURA PIEKNA
Historia literatury. Zycie literackie

262. NOWACKI, Dariusz.: Poeci, ktérzy oddychajq prozg / Da-
riusz Nowacki. // Gazeta Wyborcza. — 2019, nr 26, s. 20, il.

Powie$¢ , Zdréj” wydana przez poetke Barbare Klickg z Ptocka.

— GARKOWSKA, Matgorzata.: Pisze nie tylko dla kobiet... =
poz. 72

— WEODARCZYK, Dariusz.: Przenosimy sie do $redniowiecz-
nego Ptocka... = poz. 95

Poezja

263. BRONIEWSKI, Wiadystaw (1897-1962).: ,Nie to!”: Wta-
dystaw Broniewski: Dokqd?: wiersze / cato$é utozyt i wste-
pem opatrzyt, fotografie wykonat Andrzej Nowakowski;
teksty Tadeusz Bujnicki, Bogdan Tosza, Rafat Wo$. — Kra-
kéw: Towarzystwo Autordw i Wydawcdw Prac Naukowych
+Universitas”, 2019. — 115, [4] strony: ilustracje; 21 cm. —

NOTATKI PLOCKIE « 2020  1/262

65




(Seria ,,Poezje”)
Inny tyt.: ,Nie tol” Dokqd?
ISBN 97883-242-3450-9 — ISBN 97883-242-2950-5
— Kartki z zielonego zeszytu = poz. 89
— (lesz).: Nauczyciel, sportowiec, poeta zakochany w polsz-
czyznie = poz. 290
Proza

— Kartki z zielonego zeszytu = poz. 89

264. KLICKA, Barbara.: Zdréj / Barbara Klicka. — Warszawa:
W. A. B. — Grupa Wydawnicza Foksal copyright 2019. — 136
stron; 21 cm.

ISBN 978-83-280-6012-8

265. LEWANDOWSKI, Maciej (1984- ).: Cienie Nowego Or-

leanu / Maciej Lewandowski. — Wydanie |. — Warszawa:
Uroboros - Grupa Wydawnicza Foksal, 2019. — 349, [1] stro-
na; 21 cm.

ISBN 978-83-280-5709-8

— NOWACKI, Dariusz.: Poeci, ktérzy oddychajg prozg = poz.
262

266. ZIELINISKA, Agnieszka (1972- ).: Mickiewicz / Agnieszka
Zielinska. — Brzezia tgka: Wydawnictwo Poligraf, @ copyri-
ght 2019. — 117 stron: ilustracje; 24 cm. — (Podréze litera-
ckie / Agnieszka Zielifska; 1)

Bibliografia na stronie 107.

ISBN 978-83-8159-073-0

XIV. SZTUKA
Architektura. Urbanistyka

267. JASKULSKI, Roman.: Tam, gdzie kiedy$ byt Manhattan,
park méj widze ogromny: mam marzenie / Roman Jaskul-
ski. // Gazeta Wyborcza. — 2019, nr 63, dod. Magazyn
Ptock, s. 1, 4-5, il.

Projekt parku w centrum Ptocka.

— KINALSKA, Eliza.: Archiwum, o ktérym warto wiedzieé =
poz. 104

— LEWANDOWSKA, Anna.: Kupit i remontuje, bo sie wku-
rzyt = poz. 164

— MARCINIAK, Jola.: Zapomniani przez decydentéw? = poz.
160

— NOWAK-DABROWSKA, Gabriela.: Okno na Kwiatka =
poz. 108

— NOWOSIELSKI, Michat.: Podglgdajmy, uczmy sie od innych =
poz. 184

268. ORLOWSKA, Milena.: Czy kuczke przy Grodzkiej uratu-
je opowie$é?: pamigtka po dawnym Ptocku / Milena Ortow-
ska. // Gazeta Wyborcza. — 2019, nr 39, dod. Magazyn
Ptock, s. 4-5, il.

Remont kamienicy z zabytkowq kuczkg zydowskq przy ul. Grodz-

kiej 8.

— OREOWSKA, Milena.: HERstoria Ptocka = poz. 109

— ORLOWSKA, Milena.: Oszatamiajgca Kolegialna 6 = poz.
235

— ORLOWSKA, Milena.: Zachwyé sie Sannikami = poz. 113

— PIETKA, Wtodzimierz.: Wizjoner ducha = poz. 90

269. SERAFIMOWICZ, Wiodzimierz.: Zarys podziatu teryto-
rialno-funkcjonalnego Ptocka w lll Rzeczpospolitej / Wtodzi-
mierz Serafimowicz. // Notatki Ptockie. — 2019, nr 1/258,
s. 26-36, il.

Bibliogr. — Streszcz. w jez. ang.

Historyczny rozwéj podziatu przestrzennego Plocka ze wzgledu

na struktury organizacyjno-terenowe, jak parafie, obreby geode-

zyine, dzielnice mieszkaniowe i przemystowe i in.

— TYBURA, Joanna.: NaszaTumska na nowo = poz. 186

— Tybura Joanna.: Oto nowy patac $lubéw = poz. 199

— WARCZACHOWSKA, Agata.: Mochowski koécidt z duszq =
poz. 286

270. WIELECHOWSKA, Matgorzata.: Ptocki gotyk / Matgo-
rzata Wielechowska. // Mazowsze. Serce Polski. — 2019,
nr 2, s. 42-45, il.

Europejski Szlak Gotyku Ceglanego

Malarstwo. Rzezba. Galerie

— BANASIAK, Jakub.: Awangarda z mazowieckiej wsi = poz.
83

— KOSIEWSKI, Piotr.: Pomniki chtopa = poz. 84

— MACIEJEWSKI, Jakub Augustyn.: Ptonie konfesjonat, pta-
cze zdradzony gej, czyli udawanie sztuki = poz. 85

— ORLOWSKA, Milena.: Grzymata nie jechat mlekiem =
poz. 73

— ORLOWSKA, Milena.: Zobacz ,Strachy” i... przestan sig
ba¢ = poz. 86

271. ROBAK, Waldemar.: Rafat OlbiAski z zyczeniami dla
Par — nowa wystawa w Ptockiej Galerii Sztuki / Waldemar
Robak. // PetroNews. — 2019, nr 5, s. 14, il.

Wystawa prac malarza, grafika, ilustratora i plakacisty — Rafata

Olbinskiego.

— SIENKIEWICZ, Karol.: Kto sig boi ,Strachéw” = poz. 87

272. SZATKOWSKA, Lena.: Grzymaty powrét z klasq: w Ptoc-
kiej Galerii Sztuki / Lena Szatkowska. // Tygodnik Ptocki. —
2019, nr 7, 5. 10, il.

Wystawa prac Wojciecha Grzymaty.

— SZCZYGIEt, Mariusz.: Strachy na dziki = poz. 88

273. WALASEK, Andrzej (1951- ).: Forma / Jan Andrzej Wala-
sek; autor katalogu Szymon Zaremba; Muzeum Mazowieckie
w Ptocku. — Ptock: Muzeum Mazowieckie w Plocku, 2019. —
16 stron;16 stron: ilustracje; 30 cm.

Tred¢ — Forma i treéé — Wspdtwydane w kierunku przeciwstaw-

nym: Tre$é

Publikacja towarzyszy wystawie Jana Andrzeja Walaska ,Forma

i re$é”. Czas trwania wystawy 26 11-31 111 2019.

Sztuka stosowana

— OREOWSKA, Milena.: Grzymata nie jechat mlekiem = poz. 73
— PENDRASZEWSKI, Mariusz.: Paryzkim (sic!) fasonem Wor-
tha. O strojach ptoccznek z roku okoto 1900 = poz. 154

Zabytki. Ochrona zabytkéw

— (kb).: Stworzyt koncepcje dla starej elektrowni = poz. 127

274. KOWALSKI, Tomasz.: Dwudziestowieczna restauracja
$redniowiecznego kosciota pw. $w. Andrzeja w Bozewie /
Tomasz Kowalski. // Notatki Ptockie. — 2019, nr 1/258,
s. 3-13, il.

Bibliogr. — Streszcz. w jez. ang.

— LEWANDOWSKA, Anna.: Kupit i remontuje, bo sie wku-
rzyt = poz. 164

— ORLOWSKA, Milena.: Czy kuczke przy Grodzkiej uratuje
opowieéé? = poz. 268

— PIETKA, Wtodzimierz.: Wizjoner ducha = poz. 90

— RADWANSKA-JUSTYNSKA, Teresa.: Jest zamek, czas na
gréd i monografie = poz. 114

275. RADWANSKA-JUSTYNSKA, T.: Ujrzaty $wiatto po stu la-
tach: historyczne dokumenty o ptockiej Katedrze / T. Radwan-
ska-Justyiiska. // Tygodnik Ptocki. — 2019, nr 6, s. 10, il.

Wyktad proboszcza Stefana Cegtowskiego dot. przebudowy

ptockiej katedry na pocz. XX wieku.

— WIELECHOWSKA, Matgorzata. : Plocki gotyk = poz. 270

66

NOTATKI PtOCKIE « 2020 « 1/262




Teatr

— JOZWIAK, Henryk.: Zawsze lubitem takie wyzwania = poz.
74

276. MOKROWIECKI, Marek.: Od dyrektora / Marek Mokro-
wiecki. // Aktualnoéci Teatru Ptockiego. — 2019, nr marzec-
-kwiecien, s. 3, il.

Podsumowanie dziatalnodci Teatru Dramatycznego im. J. Sza-

niawskiego w Ptocku w 2018 r. i plany na 2019 r.

— SZATKOWSKA, Lena.: A wszakze M. Ziminska ma talent
niezaprzeczalny = poz. 96

— SZATKOWSKA, Lena.: Mozna zagraé przyzwoicie, dobrze
lub znakomicie = poz. 70

— TOMASZEWSKA, Magdalena.: O 16.00 gram Florence,
o 19.00 jestem Mirq = poz. 92

277. ZIENTARA-MOKROWIECKA, Hanna.: Dojrzatom do mo-
nodramu: z wizytq u artysty / Hanna Zientara-Mokrowiec-
ka; rozm. przepr. Monika Mioduszewska-Olszewska. // Ma-
zowsze. Serce Polski. — 2019, nr 1, s. 48-49, il.

Nagroda ,Cieszynski Aniot” dla Hanny Zientary — najlepszej ak-

torki na 18. Festiwalu Teatréw Moraw i Slgska w Cieszynie Cze-

skim.

278. ZIENTARA-MOKROWIECKA, Hanna.: Natalia Mooshaber
nagrodzona w Czechach / Hanna Zientara-Mokrowiecka;
rozm. przepr. Monika Mioduszewska-Olszewska. // Aktual-
noéci Teatru Ptockiego. — 2019, nr styczen-luty, s. 4-5, il.

Nagroda ,Cieszynski Aniot” dla Hanny Zientary dla najlepszej

aktorki na Festiwalu Teatréw Moraw i Slgska w Cieszynie Cze-

skim.

Muzyka

279. (KB).: Ptocki zespét nominowany do nagrody muzycznej:
majq szanse na Fryderyka? / (kb). // Wiadomosci Portal-
Ptock. — 2019, nr 12, s. 5, il.

Zespét Lao Che.

280. MAJEWSKI, Robert.: Wydarzenie kulturalne miesigca:
poleca Robert Majewski / Robert Majewski. // Gazeta Wy-
borcza. — 2019, nr 27, dod. Magazyn Ptock, s. 9

Koncert muzyki barokowej w ptockiej katedrze — wykonanie

utworéw Marcina Mielczewskiego, kierownika kapeli bp. ptockie-

go i krélewicza Karola Ferdynanda Wazy, przez Wroctaw Ba-
roque Ensemble.

281. ORLOWSKA, Milena.: Autostradq prosto do nieba: kto
lubi chéry — reka do géry / Milena Ortowska. // Gazeta
Wyborcza. — 2019, nr 75, dod. Magazyn Ptock, s. 1, 6-7, il.

Nowa ptyta ptockiego chéru Vox Singers ,Autostrada do nieba”.

— ORLOWSKA, Milena.: Jak to jest byé punkiem w roku 2019
= poz. 76

— ORLOWSKA, Milena.: Sanniki: to tu dzieje sig kultura =
poz. 111

— ORLOWSKA, Milena.: Wakacje z Fryderykiem = poz. 112

— WISNIEWSKI, Andrzej.: Moje zycie to muzyka = poz. 93

Film

282. (GSZ).: Retrospektywa o nieztomnych: w Wyszogrodzie
i Starych Gatkach / (gsz). // Tygodnik Plocki. — 2019, nr 2,
s. 14, il.

Retrospektywa Festiwalu Filmowego ,Niepokorni. Nieztomni.

Wykleci”.

Fotografia
283. ROBAK, Waldemar.: Wystawa fotograficzna ,,Méj Ptock”

w Ksigznicy Ptockiej / Waldemar Robak. // PetroNews. —
2019, nr 2, s. 14, il.

39. wystawa PTF ,Méj Ptock” w Ksigznicy Ptockiej.
XV. ZAGADNIENIA WYZNANIOWE

— Klub Mtodych = poz. 180

— KOWALSKI, Tomasz.: Dwudziestowieczna restauracja $rednio-
wiecznego koéciota pw. $w. Andrzeja w Bozewie = poz. 274

— LIBERA, Piotr.: Czytam was od bardzo dawna = poz. 294

— MALECKA, Agnieszka.: Pte¢ pigkna, nie staba = poz. 183

284. PIETKA, Wtodzimierz.: Pamietam tamte dialogi, muzyke
i $piew / Wtodzimierz Pietka. // Go$é Niedzielny. — 2019,
nr 13, dod. Go$¢ Plocki, nr 13/527, s. VI-VII, il.

Misterium Meki Panskiej w Czerwinsku.

— RADWANISKA-JUSTYNSKA, Teresa.: Najwazniejsze, by nikt
nie odszedt gtodny = poz. 171

— Thuchowskie Zeszyty Historyczno-Spoteczne = poz. 50

285. WALUS, Konrad Jan.: Antoni Wtadystaw Szlagowski —
biskup z Gulezewa: sgsiedzi znani i nieznani / Jan Konrad
Walus. // Gtos Stupna. — 2019, nr 1(65), s. 8, il.

286. WARCZACHOWSKA, Agata.: Mochowski koéciét z du-
szq / Agata Warczachowska. // Thuchowskie Zeszyty Histo-
ryczno-Spoteczne. — 2019, nr 15, s. 51-57

287. ZIELINSKA, Barbara.: Mariawicka niespodzianka w za-
sobach Muzeum Mazowieckiego w Ptocku / Barbara Zielin-
ska. // Mariawita. — 2019, nr 1/3, s. 17, 23, il.

Kartki okoliczno$ciowe z lat 50-tych wykonane przez ptockie ma-

riawitki.

288. ZIELINSKA, Barbara.: Zarys historii piekarni mariawickiej
w Ptocku / Barbara Zielinska. // Mariawita. — 2019, nr 1/3, s.
7-10, il.

XVI. KSIAZKA | CZYTELNICTWO. BIBLIOTEKI
Biblioteki naukowe

289. SZUMLICKA-RYCHLIK, Grazyna.: Ksigzki pod kluczem /
Grazyna Szumlicka-Rychlik; rozm. przepr. Wtodzimierz Piet-
ka. // Goéé Niedzielny. — 2019, nr 3, dod. Go$¢é Ptocki,
nr 3/517,s. V, il.

Biblioteka TNP im. Zielinskich.

Biblioteki publiczne
Ksigznica Ptocka im. Wtadystawa Broniewskiego

290. (LESZ).: Nauczyciel, sportowiec, poeta zakochany w pol-
szczyznie: w Ksigznicy Plockie| na urodzinach Lecha Fran-
czaka / (lesz). // Tygodnik Ptocki. — 2019, nr 12, s. 9, il.

Miedzynarodowy DzieA Jezyka Ojczystego.

— ROBAK, Waldemar.: Wystawa fotograficzna ,Méj Ptock”
w Ksigznicy Ptockiej = poz. 283

291. SZATKOWSKA, Lena.: Dzi$ zbudzi cie koncercik taki...:
rok Stanistawa Moniuszki w Ksigznicy Ptockiej / Lena Szat-
kowska. // Tygodnik Ptocki. — 2019, nr 13, s. 9, il.

Wystawa , Stanistaw Moniuszko. Dotkniety iskrg geniuszu”.

292. TOBOTA, Bogumita.: To sukces catego zespotu : Bogu-
mita Tobota mazowieckim bibliotekarzem roku 2018 / Bo-
gumita Tobota; rozm. przepr. Jola Marciniak. // Tygodnik
Ptocki. — 2019, nr 13, s. 15, il.

Rozmowa z Bogumitq Tobotq, kierownikiem Dziatu Zbioréw

Audiowizualnych, wyrézniong tytutem ,Mazowiecki Bibliotekarz

Roku 2018”.

Biblioteki fachowe
— OGIENIEWSKA, Katarzyna.: Biblioteka = poz. 234

NOTATKI PLOCKIE « 2020  1/262

67




Dziennikarstwo. Czasopiémiennictwo 2019, nr 7, dod. Goé¢ Ptocki, nr 7/521, s. lll, il.
293. GOLEBIEWSKI, Grzegorz.: [Biezunskie Zeszyty Histo- Rozmowa z biskupem ptockim z okazji 10-lecia wydawania ,Go-
ryczne nr 32-recenzja] / Grzegorz Gotebiewski. // Notatki  $cia Plockiego”.

Ptockie. — 2019, nr 1/258, s. 48-53, il. 295. ZAKRZEWSKI, Tadeusz (1932- ).: Mazowsze... Kurpie
Zawiera rec. rocznika: Biezuniskie Zeszyty Historyczne. — Biezuh, i Podlasie w obiektywie kamery: 1966-1981 / Tadeusz Za-
2018. krzewski. — Wydanie |. - Warszawa: Ksigzka i Wiedza, @
294. LIBERA, Piotr.: Czytam was od bardzo dawna / Piotr Libe- copyright 2019. — 351, [1] strona : ilustracje; 21 cm. - In-

ra; rozm. przepr. Witodzimierz Pietka. // Goéé Niedzielny. — deks. — ISBN 978-83-05-13678-5

68 NOTATKI PtOCKIE « 2020 « 1/262




INDEKS OSOBOWY

Adamkowski, Arkadiusz 14

AS. 126, 157, 187-8

Asiniski, Wojciech 56

Banasiak, Jakub 83

Berezowski, Andrze| 128-9

Biata, Joanna 98

Bielinska, Kamila 13

Btaszczyk, Marcin 158

Bondyra, Michat 217

Borkowski, Jacek 130

Broniewski, Wtadystaw 263

Brzosko, Ewa 175

Bujnicki, Tadeusz 263

Burdzifiski, Michat 225

Burlewicz, Pawet 29

Chalicka, Agnieszka zob. Jezierska-Chalicka, Agnieszka
Chalicka, Agnieszka Jezierska 241
Chlewinski, Zbigniew 226

Chtystek, Piotr 139

Chwalba, Andrzej 115-116

Czerminski, Kazimierz 79

Danieluk, Jacek 103, 122, 159, 189-91
Dgbrowska, Gabriela zob. Nowak-Dgbrowska, Gabriela
Duraj, Danuta zob. Walczak-Duraj, Danuta
Dwoinych, Andrzej 26

Dymek, Sebastian 59

(eg). 107, 119

Falkowski, Piotr 206

Fordoriski, Arkadiusz tukasz 204

Furman, Tomasz 131-3

Garkowska, Matgorzata 72

Ggsiorowska, Edyta 50

Gedek, Wiodzimierz 82

Gtowacka, Mariola 43

Gotebiewski, Grzegorz 41, 61, 94, 293
Gontarz, Jerzy 12

Graniszewska, Magdalena 134
Grazul-Luft, Agnieszka 59
Grochowska-Iwanska, Krystyna 62
Grodzki, Mieczystaw 20

(gsz). 282

Harpula, Wojciech 115-6

Istal, Izabela T

Iwariska, Krystyna zob. Grochowska-lwarska, Krystyna
Jabtonska, Matgorzata 227

(jac). 121

Jaskulski, Roman 267

Jezierska-Chalicka, Agnieszka 241
Jézwiak, Henryk 74

Justyriska, Teresa zob. Radwariska-Justyfska, Teresa
Kaliciak, Grzegorz 206

Kasprzak, Mariusz 228

(kb). 127, 179, 216, 279

Kijanowska, Dagmara 99

Kinalska, Eliza 77, 100, 104-5, 123, 162, 168, 244
Klicka, Barbara 264

Ktobukowski, Pawet 10

Koczot, Stanistaw 136

Konarska-Pabiniak, Barbara 108

Kope¢, Wiestaw 58

Kordala, Tomasz 71, 75, 229

Kosiewski, Piotr 84

Kowalska, Iwona zob. Typiak-Kowalska, Iwona
Kowalski, Artur 141

Kowalski, Rafat 230

Kowalski, Tomasz 274

Kozakowska, Katarzyna 5

Koztowska, Ewa 1

Kozubek, Elzbieta 28

Krupifska, Sylwia 23

Krusiewicz, Anna 217

Kruszewski, Jacek 245-7

Kulidski, Jézef F. 117

(lesz). 67, 231-2, 290

Leszczyniski, Zdzistaw 239
Lewandowska, Anna 81, 193, 164-5, 181
Lewandowska, Danuta 176
Lewandowski, Arkadiusz 204
Lewandowski, Macie| 265

Libera, Piotr 294

Lipinska, Wiestawa 27

Listkowski, Marek 248

Liszewska, Ewa 106

Liszewski, Bogumit 106

Lucinski, tukasz 233

Luft, Agnieszka zob. Grazul-Luft, Agnieszka
Maciejewski, Jakub Augustyn 85
Magierska, Ewa 65

Magierski, Piotr 65

Maijchrzak, Jerzy 136

Maijewski, Robert 280

MaK 223-8

Malczyk, Dariusz 34

Matachowski, Adam 247, 249-51
Matecka, Agnieszka 74,183, 207-8
Marciniak, Jola 101-2, 160, 245, 252-3, 259, 292
Marczak, Iwona 169

Mastowski, tukasz 254

MAT. 192, 222, 255

Matuszewska, Anna 9, 155
Mazurska, Wiestawa 1

Michalak, Michat 256

Michalczyk, Maria 78

Michnik, Adam 14

Miecznikowski, Zbigniew 229
Mokrowiecka, Hanna zob. Zientara-Mokrowiecka, Hanna
Mokrowiecki, Marek 276

Mréz, Jézef 120

(mw). 161

Nisztor, Piotr 145

Nowacka, Wanda Kalina 97
Nowacki, Dariusz 262
Nowak-Dgbrowska, Gabriela 108
Nowakowski, Andrzej 193, 257, 263
Nowosielski, Michat 184

Obaijtek, Daniel 139-145
Odolczyk, Marcin 19
Ogieniewska, Katarzyna 234
Olejniczak, Waldemar 166
Olender, Matgorzata 176
Olszewski, W. 91, 224

Ortowska, Milena 64, 73, 76, 86, 109, 111-3, 156, 235, 240, 243,

268, 281
Pabiniak, Barbara zob. Konarska-Pabiniak, Barbara
Pajgczkowska, Agnieszka 185
Pawlaszczyk, Adam 17
Pendraszewski, Mariusz 154
Perzynski, Jarostaw 155
Piasek, Krzysztof 81
Piaskowski, Grzegorz 236
Pietka, Wtodzimierz 90, 118, 170, 194, 284, 289, 294
Piszczatowska, Justyna 147
Pleczynski, Wiktor 124, 167, 258
Pochtopien, Jacek 148
Przygocka, Janina 52
rad. 242
Radomski, Grzegorz 204

Radwanska-Justyiiska, Teresa 78, 114, 171-2, 182, 195, 275

NOTATKI PLOCKIE « 2020  1/262

69




red. 201

Robak, Waldemar 68, 271, 283
Rokita, Agata 12

Rutecki, Roman 65

Rychlik, Grazyna zob. Szumlicka-Rychlik, Grazyna
Rydzewska, Barbara 110, 237
Sekelecka, Sylwia 19
Serafimowicz, Wiodzimierz 269
Sienkiewicz, Karol 87

SK. 196

Skrodzka, Martyna 218

Stodki, Maciej 214

Sobieraj, Leonard 6
Sokotowska, Joanna 4

Sokét, Mikotaj 143

Stachurska, Agnieszka 42, 130, 177-8, 197, 219
SUO. 80

Syperek, Anna 19

Szatkowska, Lena 66, 69-70, 96, 117, 272, 291
Szatkowski, Tomasz 51
Szczygiet, Mariusz 88

Szkopek, Grzegorz 163, 205
Szumlicka-Rychlik, Grazyna 289
Szychowski, Ireneusz 221
Szymaniska, Katarzyna 217
Slezak, Patryk 24

Tarka, Daria 198

Tchérz, Tomasz 259

Tobota, Bogumita 292
Tomaszewska, Magdalena 92
Torchata, Adam 150

Tosza, Bogdan 263

trf. 151-2

Tryka, Grazyna 238

Tybura, Joanna 173, 186, 184, 199, 202, 215, 218, 220

Typiak-Kowalska, lwona 1
Tyrion 261

Walasek, Andrzej 273
Walczak-Duraj, Danuta 18

Walu$, Konrad Jan 285

Wanecki, Jarostaw 210
Warczachowska, Agata 286
Wawrzyniski, Stawomir 200
Woasowski, Macie| 246, 254, 257, 260
Weglicka, Anna 5

Wielechowska, Matgorzata 29, 270
Wiéniewska, Paulina 59
Wiéniewski, Andrzej 93, 174
Witkowska, Matgorzata 59
Witodarczyk, Dariusz 95

Wo$, Rafat 263

Wosko, Macie| 140, 144
Wyczatkowski, Artur 261

Wypych, Ireneusz 129
Wyrebkowski, Michat 202
Zakrzewski, Tadeusz 295
Zaremba, Szymon 273

Zawadka, Grazyna 134

Zbroja, Aleksandra 185

Zielinska, Agnieszka 266

Zielinska, Barbara 287-8
Ziemkiewicz, Sylwester 125, 203
Zientara-Mokrowiecka, Hanna 277-8
Zigtek, Janina 30

Zmijewski, Jarostaw 223

Powyzszy wybér jest czeéciq
Bibliografii Mazowsza Plockiego

w catosci dostepnej online na stronie www.ksiaznicaplocka.pl.

Opracowanie:
Justyna Bziuk, lzabela Istal, Ewa Koztowska,
Wiestawa Mazurska, lwona Typiak-Kowalska

Ksigznica Ptocka im. Wiadystawa Broniewskiego
09-400 Ptock, ul. Koéciuszki 6

Tel. (024) 268 00 21 lub (024) 268 00 25
e-mail: dib@ksiaznicaplocka.pl

70

NOTATKI PtOCKIE « 2020

1/262




